
KAAN ve 
yerli motor 
çalışmaları 
plana 
uygun 
ilerliyor

Küresel Sumud Filosu’nda 
tekneyi Türkiye tahliye etti

CUMHURBAŞKANLIĞI Savunma 
Sanayii Başkanı (SSB) Haluk Görgün, 
Milli Muharip Uçak KAAN ve yerli 
motor geliştirme çalışmalarının plan-
landığı gibi ilerlediğini, KAAN’ın 
geleceğinin hiçbir şekilde tek bir 
ülkenin motoruna bağlı olmadığını 
belirtti. AA

GALATASARAY, UEFA Şampiyon-
lar Ligi’nin ikinci haftasında bugün 
İngiltere’nin devi Liverpool takımını 
ağırlayacak. RAMS Park’ta yapılacak 
maç, saat 22.00’de başlayacak. Müsa-
bakada Fransa Futbol Federasyonun-
dan hakem Clement Turpin düdük 
çalacak. Karşılaşma, TRT 1 ve tabii 
platformundan yayımlanacak. 10’DA

İSTANBUL’DA sağanak yağış nede-
niyle dün sabah mesai öncesinde 
büyük bir trafik kaosu yaşandı. Mega 
kentin genelinde trafik yoğunluğu 
yüzde 83’e ulaştı. AA

İSTANBUL Eyüpsultan’da, TEM Oto-
yolu üzerinde 17 aracın karıştığı zin-
cirleme trafik kazasında bir kişi yara-
landı. AA

CAN Holding’e yönelik soruşturma-
da gözaltına alınan holdingin Yöne-
tim Kurulu Başkanı Kemal Can’la 
birlikte 12 kişi tutuklandı. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı, Show HT 
Grubu’nun eski sahibi, Ciner Hol-
ding Yönetim Kurulu Başkanı Turgay 
Ciner hakkında da yakalama kararı 
çıkarıldığını duyurdu. Ciner Grub’a 
ait Park Holding’e kayyum atandı. AA

ANKARA’DA servis şoförünü öldü-
ren DEAŞ’lılar Suriye’de takip edildi. 
MİT ve Emniyet’in Suriye birimleriy-
le ortak operasyonu sonucu 8 DEAŞ 
üyesi terörist öldürüldü. 2’si yaralı, 4 
terörist sağ yakalandı. AA

Olmaz olmaz deme hiç
olmaz olur ASLANIM…

İstanbul’da trafik sabah 
durma noktasına geldi

TEM Otoyolu’nda 
17 araç birbirine girdi

Kemal Can tutuklandı, Park  
Holding’e kayyum atandı

Türkiye’de cinayet işleyen 
8 DEAŞ’lı Suriye’de öldürüldü

GAZZE’YE insani yardım ulaştırmak ama-
cıyla Akdeniz’e açılan Küresel Sumud Filo-
su’ndaki “Johnny M” adlı teknenin su alarak 
arızalanıp yardım çağrısında bulunması üze-
rine yolcuları, Türkiye’nin koordinasyonuy-
la tahliye edildi. AA

DEVLETTE 18 BİN
KİŞİYE İŞ MÜJDESİ
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Erken teşhis 
ve tedavi

işitme kaybını 
      azaltabilir
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Sağlık Bakanlığı bünyesine 15 bin 247 
sözleşmeli personel, 2 bin 753 sürekli işçi 
olmak üzere toplam 18 bin yeni personel 
alımı yapılacak. Sürekli işçi alımı önümüzdeki 
günlerde İŞKUR tarafından ilan edilecek

ÖZGÜR ÖZEL’E YUMRUK ATAN 
SALDIRGANA 1 YIL HAPİS CEZASI

ABD’DE Michigan’daki bir Mormon 
kilisesine saldırı düzenlendi. Polis, 
eski deniz piyadesi olduğu anlaşılan 
saldırganın öldürüldüğünü açıkladı. 
4 kişinin öldüğü saldırı öncesi patla-
ma sesleri duyuldu ve kilise binasının 
büyük bölümü alev aldı. 6’DA

ABD’de kiliseye saldırı:
Terörist dahil 5 kişi öldü

‘ŞOK’ okumaya da ‘ÇOK’ kazanmaya da devam…
PAZAR günü koşulan ve 

2/2/10/9/6/6 şeklinde sonuçlanan 
İstanbul 2. 6’lısını tahmincimiz 
kuponunda arka arkaya bir kez 

daha bildi ve ŞOK Gazetesi oku-
yucularına yine önemli bir ikrami-
ye kazandırdı. Gazeteniz ŞOK, 648 
TL’lik kuponla 14.357,15 lira para-

yı siz okurlarının cebine koydu. 
Her zaman, her yerde ‘ŞOK’ oku-

yun; siz de hipodromların tozunu 
attırın. HABER MERKEZİ 

ÖSYM tarafından KPSS/5 kılavuzu yayım-
landıktan sonra başvuru süreci başlayacak. 
Adaylar ÖSYM AİS üzerinden T.C. kimlik 
numarası ve şifreleriyle birlikte sisteme giriş 
yaparak başvuru yapabilecek. İşçi alımı baş-
vuru süreci İŞKUR üzerinden yürütülecek. 
Kılavuzda başvuruların bitiş tarihi ve diğer 
detaylar yer alacak. Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, yeni personel alımına ilişkin sos-
yal medya hesabından paylaşım yaptı. 

BAKAN MEMİŞOĞLU’NDAN PAYLAŞIM
MEMİŞOĞLU şunları kaydetti: “Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın müj-
delediği 37 bin personel alımının ilk aşama-
sında 19 bin kişiyi istihdam etmiştik. Şimdi 
ikinci aşamaya geçiyoruz. 15 bin 247 sözleş-
meli personel, 2 bin 753 sürekli işçi olmak 
üzere toplam 18 bin yeni personel alımı 
yapılacaktır. Sözleşmeli personel alımı için 
ÖSYM’nin resmî internet sitesi üzerinden 
yayımlanacak kılavuz ile tercihler yapılacak-
tır. Sürekli işçi alımı ise önümüzdeki günler-
de İŞKUR tarafından ilan edilecektir. AA

CHP lideri Özgür 
Özel, Atatürk Kül-

tür Merkezi’nde Sırrı 
Süreyya Önder’in 

cenaze töreni çıkışın-
da yumruklu saldırıya 

uğramıştı. Özel’e sal-
dıran Selçuk Tengi-

oğlu, saldırının ardın-
dan gözaltına alınarak 
tutuklanmıştı. Saldır-

gan hakkında hazır-
lanan iddianamede, 

kişinin yerine getirdi-
ği kamu görevi nede-

niyle kasten yarala-
ma suçlamasıyla 4,5 

yıla kadar hapis cezası 
istenmişti. Saldırgan 

Tengioğlu, 12 ay hapis 
cezasına çarptırıldı. 
Ancak Tengioğlu bu 

davadan tahliye edil-
di. HABER MERKEZİ

SİMAV’DA 17 SAATTE 
234 ARTÇI DEPREM

ÖNCEKİ gün 5.4’lük 
depremle sarsılan 
Kütahya Simav’da, 

aradan geçen 17 
saatte büyük-
lükleri 1.0 ile 
4.5 arasında 

değişen 234’ten 
fazla deprem 

meydana geldi. AA



KÜÇÜK çocuklar, arka-
daşlarından aldık-
ları atıştırmalıklar-
dan kantin ürünlerine 

kadar birçok yerde alerjik 
gıdaya maruz kalması müm-
kün olabiliyor. Çocuk Alerji-
si Uzmanı Prof. Dr. Şule Çağ-
layan Sözmen, çocukların bir 
kısmının kazayla besin alımı 
nedeniyle alerji şikayeti yaşa-
dığını belirtti.

Prof. Dr. Sözmen, “En sık 
görülen besin alerjileri; fın-
dık, fıstık, kaju, ceviz, Antep 

fıstığı, badem, süt, yumur-
ta, balık gibi besinler oluyor. 
Çocuğun beslenme çantasına 
bu tarz gıdaların girmediğin-
den emin olunsa da, çocukla-
rın okulda birbirlerine ikram-
da bulunduğu gıdalar kontrol 
edilemeyeceğinden günün 
sonunda alerjinin tetiklenme-
siyle karşı karşıya kalınabilir. 
Bu nedenle çocuklara beslen-
me çantasına koyduğu yiye-
cekleri arkadaşlarına ikram 
etmemesi söylenmeli. Çünkü 
onun için zararlı olmayan 

bir şey diğer arkadaşları için 
sıkıntı oluşturabilir” diye 
konuştu.  

ÖĞRETMENLER 
UYARILMALI

Alerjisi olan çocukların 
sağlıklarının korunması adına 
okul yönetimine ve öğretmen-
lere çok iş düştüğünü akta-
ran Sözmen, öğretmenler-
le okul yönetiminin besin 
alerjisi belirtilerini tanıması-
nın önemli olduğunu söyle-
di. Sözmen, “Çocuğun kaza-

ra besin alerjisi olan gıdayı 
tükettiği durumlarda, eğitim-
cilerin hangi alerjik belirtile-
rin görülebileceğini bilmeleri 
hayati önem taşıyor. Kıza-
rıklık, boğazda takılma hissi, 
kusma gibi belirtiler alerjiye 
neden olan besinin alımından 
sonra hızlı ilerleyen belirti-
ler. Bu belirtileri ve de son-
rası çocuğun sağlıklı kalma-
sı adına sürecin yönetimini 
okuldaki idarenin ve öğret-
menlerin bilmesi gerekir” 
diye konuştu. İHA
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Besin alerjisi bulunan 
çocukların okulda ikram 
edilen yiyecekleri tüketirken 
seçici davranması sağlıkları 
açısından önem taşıyor

KARDIYOLOJI Uzmanı Prof. Dr. 
Cihan Altın, yapay zeka des-
tekli EKG hakkında bilgi vere-
rek, “Artık 4-5 dakika içerisinde 
kişinin kalp krizi riski önce-
den tahmin edilebiliyor” dedi. 
ltın Dünya Kalp Günü dolayısıy-
la yaptığı açıklamada, kalp sağ-
lığında erken tanının önemine 
dikkat çekerek, Türkiye’de sayı-
lı merkezlerde uygulanabilen 
‘Yapay Zeka Destekli EKG (Car-
disio)’ yöntemi hakkında bilgi 
verdi.

EFOR GEREKTİRMİYOR
Altın, günümüzde kalp krizi 

riskinin yalnızca klasik risk 
skorlama sistemleriyle değil, 
yeni nesil yöntemlerle de öngö-
rülebileceğini belirterek şunla-
rı söyledi: “Akıllı EKG olarak da 
bilinen yapay zeka destekli EKG 
(Cardisio), 4-5 dakika süren, ilaç, 
radyasyon ya da efor gerektir-
meyen, herhangi bir risk taşıma-
yan bir hasta için oldukça basit 

bir uygulamadır. Bu yöntem 
sayesinde kalbin damarlarında-
ki sorunlar, yapısal bozukluk-
lar ve ritim problemleri önceden 
değerlendirilebilmektedir.”

Cardisio’nun kalbin elekt-
riksel aktivitelerinin üç boyutlu 
analizini yapan vektör kardiyog-
rafi temelli bir uygulama oldu-
ğuna dikkat çeken Altın, şu bil-
gileri paylaştı: “Bu ölçüm ile 
sadece dört-beş dakika için-

de tam bir vektörkardiyogram 
oluşturmak mümkündür. Sis-
tem, bulut tabanlı platformda 
3,2 milyondan fazla veri noktası-
nı işleyerek çok ayrıntılı bir ana-
liz sunar. Sonuçlar, risk puanını 
da içeren bir PDF raporu şek-
linde anında erişilebilmekte-
dir. Ayrıca 360 farklı dereceden 
yapılan çekimlerle kalp fonksi-
yonları en ince ayrıntısına kadar 
değerlendirilir.” İHA

KALP KRIZI RISKINI
AKILLI EKG HESAPLAR

Aceleci davranmak yerine planlı ve bilinç-
li adımlar atmak, uzun vadeli başarıya ulaş-

manı kolaylaştıracak ve kendine olan güveni-
ni pekiştirecek. Sosyal ilişkilerinde samimi ve 
net olmak, yanlış anlaşılmaları engelleyecek 
ve çevrendeki kişilerle güçlü bağlar kurmanı 

sağlayacak. 

Aile ve yakın çevrenden alacağın destek, sana 
güven ve huzur verecek. İş ve maddi konularda 
planlı ve ölçülü davranmak, ilerleyen günlerde 
rahatlamanı sağlayacak. Geçmişten gelen kay-
gıları geride bırakmak özgür hissetmeni sağla-
yacak. İçsel dengeni bulduğunda, hem kendini 
hem çevrendekileri daha iyi anlayabileceksin.

Bugün sosyal ilişkilerinde uyumu korumak 
öncelikli olacak ve çevrendeki kişilerle denge-
li bir iletişim kurmak önem kazanacak. İş veya 

ortak projelerde adil ve yapıcı davranmak, 
seni güvenilir biri olarak gösterecek. Samimi-
yetin, güven duygusunu artıracak ve insanlar-

la olan bağlarını güçlendirecek. 

Sorumluluklarının bilincinde olmak ve disiplinli 
adımlar atmak önem kazanacak. İş hayatında gös-
terdiğin kararlılık, hedeflerine yaklaşmanı sağla-
yacak. Sosyal ilişkilerinde samimi olmayı ihmal 

etmemek, çevrendeki kişilerin güvenini artıracak. 
Maddi konularda ölçülü ve planlı davranmak, 

ilerleyen günlerde rahatlamanı sağlayacak. 

Bugün sabırlı ve istikrarlı tavrın, çevrendeki 
kişiler için güven verici olacak ve ilişkilerini 

sağlamlaştıracak. İş ve özel yaşamda adımları-
nı dikkatli ve planlı atmak, uzun vadeli başa-
rıyı destekleyecek. Sosyal ilişkilerde açık ve 

net iletişim, yanlış anlaşılmaları önleyecek ve 
dengeni korumana yardımcı olacak. 

Çevrendeki destekler motivasyonunu artı-
racak ve hedeflerine yaklaşmanı kolaylaş-
tıracak. Maddi konularda dikkatli olmalı 

ve gereksiz harcamalardan kaçınmalısın. İç 
dünyanda hissettiğin güven, hem iş hem de 
özel hayatında sana güç verecek ve kendini 

emin hissetmeni sağlayacak.

Hedeflerine odaklanmak ve kararlı adımlar 
atmak ön planda olacak. İş ve özel yaşamın-

da sezgilerin güçlü olacak ve fırsatları kolayca 
fark edebileceksin. Sosyal ilişkilerinde sami-
miyet ve güven, bağlantılarını derinleştire-

cek. Maddi konularda planlı ve dikkatli olmak, 
olası aksiliklerin önüne geçmeni sağlayacak. 

Bugün yaratıcı ve özgür düşüncelerin ön 
plana çıkacak. Fikirlerini paylaşmak, çev-

rendeki kişileri etkileyebilir ve yeni fırsatlar 
doğurabilir. Sosyal yaşamında samimi ve açık 
davranmak, ilişkilerini güçlendirecek. Maddi 

konularda gerçekçi adımlar atmak ve ani 
kararlar almaktan kaçınmak faydalı olacak. 

Bugün zihinsel enerjin yüksek ve yeni fikir-
ler üretmek için oldukça uygun bir gün. Fikir-
lerini paylaşırken önceliklerini belirlemek ve 

dikkatini dağıtmamak, seni daha etkili kılacak. 
Sosyal çevrende iletişim becerilerin sayesinde 
yeni bağlantılar kurabilir ve mevcut ilişkilerini 

güçlendirebilirsin. 

Bugün detaylara verdiğin önem, iş ve sosyal 
hayatında sana avantaj sağlayacak ve plan-
larını sorunsuz yürütmene yardımcı olacak. 
Sorumluluklarını yerine getirirken disiplinli 

olman, çevrendeki insanların güvenini kazan-
dıracak. Sosyal ilişkilerde anlayışlı ve yapıcı 

tavır, yanlış anlaşılmaları önleyecek. 

Bugün öğrenmeye ve yeni deneyimlere açık 
olmak sana enerji verecek. Çevrendeki kişiler-
le yapacağın sohbetler ufkunu genişletecek ve 
farklı bakış açıları kazandıracak. İş veya eği-
tim alanında yaratıcı çözümler üretmek, seni 

öne çıkarabilir. Maddi konularda risk almadan 
ilerlemek uzun vadede güven sağlayacak.

Bugün sezgilerin güçlü olacak ve çevrendeki 
insanların duygusal hallerini kolayca anlaya-
bileceksin. İş ve sosyal yaşamda empati yete-

neğin sana avantaj sağlayacak, ancak fazla 
duygusallıktan kaçınmalısın. Sosyal ilişkile-
rinde anlayışlı ve destekleyici olmak, insan-

ları sana daha da yakınlaştıracak. 

Bugün, kendi iç dünyanda sakin-
liği korumak ve dengeyi sağlamak 
öncelikli olmalı. Zihnindeki düşün-
celeri gözlemleyip gereksiz kar-
maşadan arınmak, ruhuna ferahlık 
kazandırır ve gün boyunca huzur-
lu kalmanı sağlar. İçsel dinginlik, 
dış dünyadaki yoğunluk ve stresin 
etkisini azaltır ve kararlarını daha 
bilinçli almanı kolaylaştırır. 

Bugün zihnini farklı fikir ve 
bakış açılarına açmak, yaratıcılı-
ğını ve çözüm üretme yeteneği-
ni artırabilir. Alışılmış kalıpların 
dışına çıkarak olaylara farklı pers-
pektiflerden bakmak, hem iş hem 
de sosyal yaşamda sana avantaj 
sağlar. Zihinsel esnekliği kullan-
mak, karmaşık görünen durumları 
daha net görmeni ve doğru karar-
lar almanı kolaylaştırır. 

İçsel farkındalık, hem kendi iç 
huzurunu hem de çevrendeki ilişki-
leri dengede tutmana yardımcı olur. 
Kendine ve başkalarına karşı şef-
kat göstermek, ilişkilerde sağlam ve 
güvenli bağlar kurmana olanak verir. 
Küçük mutlulukları fark etmek ve 
onlardan keyif almak, günün ener-
jisini yükseltir ve motivasyonunu 
artırır. Bu duygusal olgunluk, hem 
içsel hem sosyal yaşamını destekler 
ve dengeyi güçlendirir.

PROSTAT kanserinin erken 
evrede sessiz ilerlediğini 
vurgulayan uzmanlar, geç 
kalınmadan yapılan testlerin 
hayat kurtarıcı olduğuna dik-
kat çekiyor. Uzmanla pros-
tat kanserinin erken evrede 
sessiz ilerlediğini vurgulu-
yor. Üroloji Uzmanı Prof. Dr. 
Yaşar Bozkurt, prostat kan-
serinde en büyük belirtinin 
aslında hiçbir belirti olma-
ması olduğunu söyledi.

Bozkurt, prostatın iyi 
huylu büyümesinde ise 
“HoLEP” cerrahisinin altın 
standart bir tedavi yöntemi 
olduğunu da sözlerine ekle-
di.   Üroloji Uzmanı Op. Dr. 
Adem Tok ise tedavi seçe-
neklerinin hastalığın evre-
sine göre değerlendirildiği-

ni belirtti. 

TEDAVİ SEÇENEĞİ ÇOK
Erken evrede yakalanan 

hastalarda tama yakın teda-
vi sağlanabildiğini aktaran 
Tok, şunları kaydetti: Lokal 
dışındaki vakalarda  diğer 
yöntemler ameliyat yönte-
mi ve radyoterapidir. Ame-
liyat yöntemlerini de kendi 
arasında çeşitli farklılıkla-
rı var. Açık cerrahi, laparos-
kopik cerrahi ve robot yardı-
mı, laparoskopik cerrahisi. 
Modern tanı yöntemlerinin 
önemine işaret eden Op. Dr. 
Cem Alan ise MR füzyon 
akıllı biyopsi yönteminin 
standart biyopsiye göre daha 
yüksek başarı oranına sahip 
olduğunu ifade etti. İHA

Prostat kanseri ilk
evrede sessiz ilerler

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

BESLENME SAATINDE
ALERJIYE
DIKKAT

Ölüm nedenleri arasında ilk sıralardaki yerini koruyan kalp hastalık-
larında yapay zeka destekli EKG olası riskleri kısa sürede bildiriyor.

KULAK Burun Boğaz Uzmanı Doç. Dr. 
Nesibe Gül Yüksel Aslıer, işitme kay-
bının erken tanı ve doğru tedavi yön-
temleriyle kontrol altına alınabileceğini 
vurguladı. Aslıer, Dünya Sağlık Örgü-
tü verilerine göre, dünya genelinde her 
5 kişiden birinin işitme işitme kaybı 
yaşadığını, Türkiye’de ise her yıl dün-
yaya gelen yaklaşık 1 milyon bebekten 
2 ila 3’ünün işitme kaybı ile doğduğu-
nu söyledi.

BEBEKLER TARANMALI
Aslıer, özellikle bebeklik ve çocukluk 

döneminde işitme kaybının erken tes-
pitinin önemine dikkat çekerek, “Yeni 
doğan taramaları, erken tanı, uygun 
cihazlandırma, koklear implantasyon 
ve dil-konuşma terapileri ile bu bebek-
ler normal gelişim süreçlerine katılabi-
lir ve sağlıklı bireyler olarak yaşamlarına 
devam edebilirler” dedi. 

İşitmenin yalnızca duymakla sınırlı 
olmadığını vurgulayan ve toplumun far-
kındalığına da dikkat çeken Aslıer açık-
lamasında, “Sessizliği sadece paylaşmak 
değil, birlikte aşmak hepimizin sorumlu-
luğudur” ifadelerini kullandı. İHA

Erken teşhis ve tedavi
işitme kaybını azaltabilir



İSTANBUL Sancaktepe’de aynı 
binada oturduğu kişinin sal-
dırısına uğrayan genç kadın 

17 bıçak darbesiyle ağır yaralan-
dı. Geçtiğimiz günlerde Atatürk 
Mahallesi’nde meydana gelen 
olayda A.E. isimli şüpheli, henüz 
bilinmeyen bir nedenle komşusu 
Ş.K.’ya saldırdı. 

Evinde tek olduğu öğrenilen 
Ş.K., A.E. tarafından vücudunun 
çeşitli yerlerinden 17 kez bıçak-

lanarak ağır yaralandı. Çevre-
dekilerin ihbarı üzerine adrese 
polis ve sağlık ekipleri sevk edil-
di.

SALDIRGAN TUTUKLANDI

Kanlar içinde yerde bulunan 
Ş.K., olay yerindeki ilk müdaha-
lenin ardından İlhan Varank Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Yoğun bakımda tedavi 

altına alınan kadının hayati teh-
likesinin sürdüğü öğrenildi. 

Saldırının ardından kaçma-
ya çalışan A.E., polis ekiplerin-
ce kısa sürede yakalanarak gözal-
tına alındı. Şüphelinin 4 ayrı 
suçtan sabıkasının bulunduğu 
iddia edildi. Emniyetteki işlem-
leri tamamlanan A.E., çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. Olayın nedenine 
ilişkin soruşturma sürüyor. İHA

MANİSA’NIN Salihli 
ilçesinde otomobille 
kamyonetin çarpıştığı 
kazada 1’i çocuk 5 kişi 
öldü, 6 kişi yaralandı. 

Ankara-İzmir kara yolunun Salih-
li ilçesi Caferbey Mahallesi yakın-
larında, sürücüsü henüz tespit edil-
meyen 35 BLC 88 plakalı otomobil, 
karşı şeride geçerek Mert Gülderen 
(41) idaresindeki 45 AVV 432 pla-
kalı kamyonetle çarpıştı. 

İhbar üzerine olay yerine çok 
sayıda sağlık, itfaiye ve polis ekibi 
sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yap-
tığı kontrolde, ikiye bölünen oto-
mobilde bulunan Tuğçe Karaka-
yış (35), Elif Büşra Uzunaltın (29), 

Abdullah Mavzer (27), Hamza Uzu-
naltın (32) ve Kemal Uzunaltın’ın 
(6) olay yerinde hayatını kaybettiği-
ni belirlendi. 

Kazada yaralananlar Elanur Uzu-
naltın (4) ile kamyonet sürücüsü 
Mert Gülderen (41), yolcular Zey-
nep Burcu Gülderen (35), Deniz 
Gülderen (68), Eline Gülderen (2) 
ve Ertuğrul Gülderen (1) ise sağlık 
ekiplerince çevredeki hastanelere 
kaldırıldı. 

Elanur Uzunaltın’ın hayati tehli-

kesinin bulunduğu öğrenildi.

KALDIRIMDA DEHŞET
Hatay’ın İskenderun ilçesinde 

kontrolden çıkan otomobilin kaldı-
rımda yürüyen yayalara çarparak 
devrilmesi sonucu 3 kişi öldü, 3 
kişi yaralandı. Neslişah K’nin (25) 
kullandığı 38 RS 013 plakalı oto-
mobil, Prof. Dr. Muammer Aksoy 
Caddesi’nde sürücüsünün kontro-
lünden çıktı. Kaldırımda yürüyen 
4 kişiye çarpan araç devrildi. İhbar 

üzerine bölgeye 112 Acil Sağlık, 
itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 

Kazada, kaldırımdaki İbrahim 
Halil Çolak (26), Ali Dönmez ve 
Ahmet Altunpak hayatını kaybet-
ti, yaya Mahmut M. (27) ile oto-
mobildeki sürücü Neslişah K. ve 
yanındaki Berfin Y. (24) yaralandı. 
Ambulanslarla İskenderun Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılan 3 yaralının 
durumunun ağır olduğu öğrenil-
di. Kaza anı çevredeki bir güvenlik 
kamerasınca görüntülendi. AA
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YOLLAR KAN GÖLÜ:
2 KAZADA 8 ÖLÜ

İSTANBUL Esenler’deki bir benzin 
istasyonunda 2022 ile 2024 yıl-
ları arasında kasiyer olarak çalı-

şan Bayram S.A. ve 2021 ile 2024 yıl-
ları arasında pompacı olarak çalışan 
Ceyhan D. ve Mehmet U. POS cihaz-
larından yapılan ödemenin ardın-
dan kasadan nakit para aldı. Kendi 
kartlarını da kullandıkları belirlenen 
zanlılar kart sliplerini muhasebeye 
haber vermeden pos cihazıyla iptal 
etti. Muhasebe sisteminde buldukla-
rı açıktan yararlanan 3 şüpheli işlet-
meyi 7 milyon 348 bin 968 lira zarara 
uğrattı. 3 çalışanın oyunu muhasebe-
nin işletmeyi kontrolü sırasında orta-
ya çıktı. İşyerinin şikayetçi olması 
üzerine 3 kişi polis ekipleri tarafın-
dan kısa süre de yakalanarak tutuk-
landı. Dava süreci devam ederken, 

tutuklu sanıklar Bayram S.A., Ceyhan 
D., Mehmet U., Bakırköy Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde bir kez daha hakim 
karşısına çıktı. Duruşmada tutuk-
lu sanıklar Bayram S.A., Ceyhan D., 
Mehmet U. İle tarafların avukatları 
hazır bulundu.

SUÇLAMAYI REDDETTİLER
Duruşmada savunma yapan sanık-

lar, kasa üzerinden herhangi bir işlem 
iptali yapmadıklarını, amaçlarının 
dolandırıcılık olmadığını ve işlem 
yapılan hesap sahiplerini tanımadık-
larını iddia ederek, mahkemeden tah-
liyelerini talep etti. Ara kararını açık-
layan mahkeme heyeti, sanıkların 
tutukluluk halinin devamına hükme-
derek, eksik hususların giderilmesi 
için duruşmayı erteledi. İHA

Kasiyer ve pompacılardan 7,4 milyon lira vurgun
Çalıştık-
ları ben-
zin istas-

yonunu 
POS ciha-

zı ara-
cılığıyla 

dolandır-
dıkla-
rı öne 

sürülen 
3 çalışan 

tutuklandı
GAZİANTEP’TE boşanma aşamasında-
ki eşi İpek Kurt’u pompalı tüfekle öldür-
dükten sonra aynı silahla intihar eden 
Sait Kurt’un cenazeleri otopsilerinin 
tamamlanmasının ardından yakınlarına 
teslim edildi. Olay, Gaziantep’in Karşıya-
ka Mahallesi 41147 nolu Sokak’ta meyda-
na geldi. İddiaya göre, ağabeyinin evin-
de kalan ve boşanma aşamasında olan 3 
çocuk annesi İpek Kurt (24) ile Sait Kurt 
(30) arasında tartışma çıktı. Evin önünde 
başlayan tartışmanın büyümesiyle birlik-
te Sait Kurt yanında bulundurduğu pom-
palı tüfekle İpek Kurt’a 1 el ateş etti. 

OTOPSİ SONRASI DEFİN
Sait Kurt ardından aynı tüfekle kendi 

kafasına sıkarak intihar etti. İhbar üzeri-
ne adrese çok sayıda polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Yapılan incelemenin ardın-
dan hayatını kaybeden çiftin cenazele-
ri otopsi için Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. Hayatını kaybeden Sait ve İpek 
Kurt’un cenazeleri Gaziantep Adli Tıp 
Kurumundaki işlemlerin tamamlanma-
sının ardından yakınlarına teslim edildi. 
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. İHA

İSTANBUL Arnavutköy’de iki sürü-
cü arasında çıkan tartışma taşlı kavga-
ya dönüştü. Aracından inen sürücünün 
diğer otomobile taş fırlattığı anlar araç içi 
kamerasına yansıdı. Olay, Adnan Mende-
res Mahallesi TOKİ ışıklarında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, trafikte seyir 
halinde olan iki araç sürücüsü arasın-
da henüz belirlenemeyen nedenle tartış-
ma çıktı. Kısa sürede tartışma büyürken, 
bir sürücü aracından indi. Sürücü, refüj-
den topladığı taşları, tartıştığı sürücünün 
otomobiline fırlattı. Taşlı saldırıya uğra-
yan sürücü, geri manevra yaparak saldırı-
dan kurtulmaya çalıştı. O anlar başka bir 
aracın kamerası tarafından saniye saniye 
kaydedildi. İHA

İSTANBUL Esenyurt’ta çocuklar, gelin 
ve damattan zarf almak için düğün kon-
voyunun önünü çöp konteyneri ile kesti. 
O anlar kameraya yansıdı. Olay,  Esen-
yurt Merkez Mahallesi Yaşar Kemal Cad-
desi’nde yaşandı. Bir grup çocuk, düğün 
konvoyunu görünce gelin ve damadın 
olduğu aracın önünü kesmek için ilginç 
bir yöntem kullandı. Sokakta bulunan 
çöp konteyneri yolun ortasına çeken 
çocuklar, gelin ve damattan para zarfla-
rını aldıktan sonra yolu açtı. Yaşanan o 
anlar ise kameraya yansıdı. İHA

Karısını katledip 
sonra intihar etti

Tartıştığı sürücünün
otomobilini taşladı

Gelin arabasının önünü
konteynerle kestiler

KARAMAN’DA otomobille Zeytin 
Dalı Bulvarı’nda seyreden Ali Erginyi-
ğit (43) aracın direksiyon hakimiyetini 
kaybederek yol kenarındaki çöp kon-
teynerine çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
savrulan çöp konteyneri de park halin-
deki bir araca çarptı. Daha sonra Ergin-
yiğit, aracıyla kaza yerinden uzakla-
şarak Kazım Karabekir Paşa Mahallesi 
252. Sokak üzerinde kaldırıma çıkarak 
durdu. Sürücüye yardım etmek için 
gelen vatandaşlar Ali Erginyiğit’in kar-
nından bıçaklanmış olduğunu görerek 
durumu 112 Çağrı Merkezi’ne bildir-
di. Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırılan adam, burada yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılama-
yarak hayatını kaybetti. Ali Erginyi-
ğit’in bıçaklanmasıyla ilgili olarak 17 
yaşında H.K. isimli bir kız çocuğunun 
gözaltına alındığı öğrenildi. İHA

Bıçaklanan 
şoför hayatını kaybetti

KOMŞUSUNUN SALDIRISINA
UĞRAYAN KADIN KOMADA

Manisa’da kamyonetle 
çarpıştıktan sonra ikiye 
bölünen otomobildeki 
5 kişi hayatını kaybetti. 
Hatay’da otomobilin 
ezdiği 3 yaya öldü. 
Kazalarda yaralanan 9 
kişi tedavi altına alındı

Sancaktepe’de Ş.K., henüz belirlenemeyen bir nedenle komşusu A.E. tarafından 17 
bıçak darbesiyle ağır yaralandı. Yakalanan saldırganın 4 sabıkası olduğu tespit edildi



ŞOK Gazetesi’nin adım adım 
takip ettiği 12. Uluslarara-
sı Onkoloji Günleri, Muş’ta 
gerçekleştirildi. Türkiye’nin 
dört bir yanından ve Avru-

pa’dan gelen doktorlar, bilim insan-
ları, hemşireler, gönüllüler ve kanser 
savaşçıları, Onkoloji Günleri kapsa-
mında üç gün süren etkinlik boyun-
ca hem bilimsel sunumlar yapıldı 
hem de kanser hastalarıyla dene-
yim paylaşımı gerçekleştirildi. Kan-
serin görülme sıklığı, korunma yol-
ları ve erken teşhisin önemi masaya 
yatırıldı.

En sık rastlanan kanser türü olan 
meme kanserinde erken tanının 
mümkün olduğuna dikkat çekile-
rek, Türkiye’de Kanser Erken Teş-
his, Tarama ve Eğitim Merkezle-
ri (KETEM) aracılığıyla ücretsiz 
mamografi çekimi yapıldığı hatır-
latıldı. Uzmanlar, tüm kadınlara 40 
yaşından itibaren bu taramalara baş-
vurmalarını önerdi. Erkeklerde ise 
akciğer kanserinin ilk sırada yer aldı-
ğı ifade edildi.

GENÇLERDE VAKALAR ARTIYOR
Türkiye’de her yıl 300 bin kanser 

tanısı konulduğunu belirten uzman-
lar, kadınlarda en sık görülen kanser 
türünün meme kanseri, erkeklerde 
ise akciğer kanseri olduğunu belirtti. 
Son yıllarda özellikle meme ve kalın 
bağırsak kanserlerinin 50 yaş altı 
bireylerde ve gençlerde de görülme-
ye başladığına dikkat çekildi. Kanser 

riskini azaltmanın yolları konusun-
da uyarılarda bulunan bilim insan-
ları, sebze ve meyveden zengin bes-
lenmenin, sigara ve alkolden uzak 
durmanın, aşırı güneş ışığına maruz 
kalmamanın riski %50 oranında 
düşürebileceğini vurguladı.

LÜTFEN TETKİKLERİNİZİ YAPTIRIN
Meme kanserini yenerek sağlığına 

kavuşan gazeteci Fulya Soybaş Işık, 
yaşadığı süreci bizimle paylaşarak 
hastalara umut verdi: “Meme kan-
serisin dendiği zaman, Türkiye’de 
maalesef bize toplumsal gerçeklik 
öğretilen kanser eşittir ölüm. Ben 
de öleceğimi zannediyordum. Çocu-
ğumun bugünlerini göremeyeceği-
mi zannediyordum. Ama çok şükür 
bugün artık bilimin ışığında kanserin 
bir çaresi var. Özellikle meme kan-
serinde. Erken teşhis hayat kurtarır. 
Lütfen çok geç kalmadan tetkikleri-
nizi yaptırın.”

KENDİNİZİ KONTROL EDİN
Meme ve Endokrin Cerrahisi Prof. 

Dr. Bülent Çitgez, ŞOK Gazetesi’ne 
yaptığı açıklamada kadınların kendi 
vücutlarını tanımalarının önemine 
dikkat çekti ve çağrıda bulundu:

“Kadınlarımızın ayda bir kez 
kendi kendine muayene yapmaları 
ve şüpheli bir bulgu fark ettiklerinde 
vakit kaybetmeden doktora başvur-
maları hayati önem taşıyor. Meme 
kanseri, kadınlarda en sık görülen 
kanser türlerinden biri. Erken teşhis 

şansı yüksek bir hastalık olmasına 
rağmen bunun için kadınların kendi 
vücutlarını iyi tanımaları ve belirti-
leri zamanında fark etmeleri gerekir. 
Unutulmamalıdır ki, her hastalık-
ta olduğu gibi meme kanserinde de 
erken teşhis hayat kurtarır.”

18 ÜLKEDEN 400 KATILIMCI
Genç Birikim Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı Salih Yüce’de, prog-
ramın çıktılarının Dünya Kanser 
Günü’nde raporlanacağını belirtti:

 “18 ülkeden 400 katılımcı ile 
önemli bir buluşma gerçekleştirdik. 
Hem bilim insanlarımızın hem de 
kanserle mücadele eden bireylerin 
deneyimlerini paylaşması çok kıy-
metliydi. Bu etkinliği her yıl büyü-
terek sürdürmek istiyoruz. Üç gün 
süren konuşmalardan hazırlayaca-
ğımız raporu 4 Şubat Dünya Kanser 
Günü’nde yayımlayacağız.”

FARKINDALIK YÜRÜYÜŞÜ
Onkoloji Günleri’nin en dikkat 

çekici etkinliklerinden biri de farkın-
dalık yürüyüşü oldu. Pembe balon-
ların gökyüzüne bırakıldığı, çiçekli 
taçların takıldığı yürüyüşte, “Erken 
teşhis hayat kurtarır” mesajı öne 
çıktı. Katılımcılar pankartlar taşı-
dı, şarkılar ve danslarla kansere karşı 
toplumsal bilinç oluşturdu. Muş hal-
kının da yoğun katılım gösterdi-
ği yürüyüş, trafiğe kapalı caddeler-
den geçerek Millet Bahçesi’nde son 
buldu.

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KARAKANLI
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Meme ve Endokrin Cerrahisi 
Prof. Dr. Bülent Çitgez, 

arkadaşımız Senay Güncavar’a 
açıklamalarda bulundu.

HER YIL 300 BİN KANSER TANISI KONULUYOR... GENÇLERDE KANSER
VAKALARI ARTIYOR, EN SIK MEME VE AKCİĞER KANSERİ GÖRÜLÜYOR

KÜÇÜKÇEKMECE Halkalı Merkez Mahalle-
si 1235. Sokak üzerinde bulunan araçta yan-
gın meydana geldi. Alınan ihbar üzerine olay 

yerine Sefaköy İtfaiye ekibi sevk edildi. Kısa süre-
de olay yerine ulaşan ekibin çalışması sonucu 
yangın söndürüldü. Maddi hasarın meydana geldi-
ği olayda, yaralanma yaşanmadı.

ARAÇTA YANGIN

DOKTORLAR 
GÖNÜLLÜLER
VE KANSER 
SAVAŞÇILARI 
MUŞ’TA BULUŞTU

AYLA 
MEYDAN

2 KATLI İŞ YERİ YANDI

Muş’ta düzenlenen 12. Uluslararası Onkoloji Günleri’nde uzmanlar, özellikle gençlerde artan 
kanser vakalarına dikkat çekerek erken teşhis ve düzenli taramaların önemini vurguladı

SENAY 
GÜNCAVAR

SELDA
İBİŞ ŞANLI

Meme ve Endokrin Cerrahisi 

arkadaşımız Senay Güncavar’a MUŞ’TA BULUŞTUMUŞ’TA BULUŞTUMUŞ’TA BULUŞTU

Genç Birikim 
Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı 

Salih Yüce

Gazeteci Fulya 
Soybaş Işık

FATİH Cibali Mahal-
lesi Hisaraltı Cadde-
si üzerinde bulunan 

2 katlı işyerinde yangın 
meydana geldi. Vatan-
daşlardan alınan ihbar-
lar üzerine olay yerine 
Balat, Fatih ve Beyoğlu 
İtfaiye ekipleri sevk edil-
di. Kısa süre içerisinde 
olay yerine ulaşan ekip-
lerin çalışmaları sonucu 
yangın kontrol altına alı-
nıp söndürüldü. Maddi 
hasarın meydana geldiği 
olayda yaralanma ve can 
kaybı yaşanmadı.
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HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut 
Arslan, yaptığı açıklamada, 
HAK-İŞ’in Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu’nun yapısına yöne-

lik itirazlarının olduğunu anımsatarak, 
komisyonun mevcut yapısının işçilerin 
aleyhine işlediğini söyledi.

Komisyonda hükümetin inisiyatifinin 
söz konusu olduğunu ve Türkiye İstatis-
tik Kurumu (TÜİK) verilerinin dikkate 
alındığını savunan Arslan, şöyle konuştu:

“Aslında hükümetlerin burada olma-
ması gerekiyor. Çünkü kamuda asga-
ri ücretli işçi sayısı istisna. Dolayısıy-
la buradaki asgari ücretin belirlenmesi 
özel sektörü ilgilendiriyor. Almanya’da 
işçi sendikaları ile işveren sendikala-
rı masaya oturuyor. Orada hükümet yok. 
Sadece tarafların seçtiği bir hakem var. 
Bu hakem kamu görevi üstlenmiş olu-
yor. Fakat taraflar anlaşınca hakeme ihti-
yaç kalmıyor. Almanya’da bizim üç katı-
mız çalışan var. Bu ülkede asgari ücretin 
belirlenmesinde hükümet yok. Hükü-
met yerine bir kamu görevlisi var. Kamu 
görevlisi de taraflar isterse seçiyorlar. 
Otomatik seçilmiyor. Biz, bu yapıya 
benzer bir yapının Türkiye’de olmasını 
savunuyoruz. Hükümete, ‘Niye siz bu işe 
giriyorsunuz?’ diyoruz. Asgari ücretin 
belirlemesinin faturasını hükümet ödü-
yor. ‘Cumhurbaşkanı, hükümet asgari 
ücreti artırmadı.’ deniyor. Bunu bırakın 
işverenler ile işçiler oturup konuşsunlar. 
Onlar belirlesin.”

“MASADA SADECE İŞÇİ VE 
İŞVERENLER OLMALI”

Arslan, işçi ve işverenlerden oluşacak 
Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nda işçi 
konfederasyonlarının üye sayısı oranın-
da temsil edilmesi gerektiğini belirterek, 
“Rakamın belirlenmesine yönelik bir kri-
ter oluşturulmalı. Bir genel sekreterlik 
olmalı. Bu yapıdaki Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu 12 ay çalışmalı.” dedi.

Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun 
mevcut yapısıyla sağlıklı kararlar alına-
mayacağını savunan Arslan, şunları söy-
ledi: “Hükümetin yapması gereken; sos-
yal tarafların taleplerini dikkate alarak 
Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nu daha 
demokratik ve katılımcı bir yapıya getir-
mek. Sonra da ‘işçiler ve işverenler siz 
bu işi yürütün. Bize ihtiyaç duyarsa-
nız biz hakemlik yaparız.’ demek. Aksi 
halde, kamuda asgari ücretli hemen 
hemen yok ama asgari ücretli çalıştırma-
yan hükümet, asgari ücreti belirliyor”

“BU DURUM İŞÇİLER İÇİN BÜYÜK 
BİR KAYIP”

TÜRK-İŞ’in 2026 yılında geçerli ola-
cak asgari ücretin belirlenme sürecine 
katılmama kararı aldığını hatırlatan Ars-
lan, şunları kaydetti: “TÜRK-İŞ ile yine 
bir görüşmemiz oldu. Katılmayacaklarını 
tekrar teyit ettiler. Bizim de katılmayaca-
ğımızı kendilerine tekrar ifade ettim. Bu 
hem işçilerin hem de hükümetin aleyhi-
ne bir kaosa dönüşecek. O zaman TİSK 
ile hükümet oturup asgari ücreti belir-
leyecek. TİSK burada doğal olarak ini-
siyatif alacak. Hükümete, ‘Ben ancak şu 
şartlarda asgari ücreti kabul ediyorum.’ 
diyecek. Başka seçenek de yok. Maale-
sef TİSK’in arzu ettiği bir asgari ücreti 
önümüze getirecekler. Bu durum işçiler 
için büyük bir kayıp. Hükümet için ise 
büyük bir sorumluluktur.”

Arslan, asgari ücretin belirlenme süre-
ciyle ilgili kaos yaşanabileceği uyarısın-
da bulunan ve bunu düzeltmek istedik-
lerinin altını çizerek, “Asgari ücret iki 
ay sonra belirlenecek ama masada işçi 
tarafı olmayacak. Kimse bunun yarataca-
ğı kaosla ilgili girişimde bulunmuyor ve 
bunu kimse gündeme getirmiyor” diye 
konuştu. AA

ASGARI ÜCRETTE
KAOS UYARISI

HAK-İŞ Genel Başkanı Arslan, “TÜRK-İŞ ile yine bir görüşmemiz oldu. Asgari ücret 
görüşmelerine katılmayacaklarını teyit ettiler. Bizim de katılmayacağımızı kendilerine 
ifade ettim. Bu hem işçilerin hem de hükümetin aleyhine bir kaosa dönüşecek” dedi.

ANTALYA’DA Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletmele-
ri Geliştirme ve Destekleme 
İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 
desteklerinden faydalana-
rak kahvede kendi marka-
sını oluşturan genç girişim-
ci Medine Demir, e-ticaretle 
yurt dışına da satış yapmak 
istiyor.

Tam burslu olarak kazan-
dığı KKTC Yakın Doğu Üni-
versitesi Turizm Fakülte-
si Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü’nde ken-
disini pasta, çikolata ve 
kahve alanında geliştiren 
Demir, mezun olduktan 
sonra bir süre bazı firmalar-
da çalıştı.

Kendi işini kurmaya karar 
veren Demir, devletin sağ-
ladığı “Kuruluş ve Genç 
Kadın Girişimci” destekleri-
ne başvurdu. Buradan aldığı 
destekle Antalya’nın Serik 
ilçesinde kendi pasta, çiko-
lata ve kahve mağazasını 
açan Demir, “Marvin” mar-
kasıyla da kahve satışına 
başladı. 

E-ticaretle ülkenin dört 
bir yanına kahvelerini gön-

deren Demir, yurt dışına 
açılmayı hedefliyor.

5 ÇEŞİT LEZZETTE 
KAHVE ÜRETİYOR

Marvin Chocolate Coffee 
Kurucusu Medine Demir, 
2016’da üniversiteye birinci-
likle girdiğini ve üstün başa-
rı belgesiyle mezun olduğu-
nu söyledi.

Üniversite dönemin-
de farklı lezzetler üzeri-
ne çalışma yaptığını anla-
tan Demir, mezun olduktan 
sonra da iddialı markalara 
pasta, çikolata üretimi yaptı-
ğını kaydetti. Demir, 5 çeşit 
lezzette kahve ürettiğini, 
internetten yaptığı satışlarla 
Türkiye’nin dört bir yanına 
ulaştığını söyledi.

Markasını yurt dışına da 
taşımak istediğini belirten 
Demir, “Kadın genç girişim-
ci olarak yerli markamızın 
tüm Türkiye’ye yayılması-
nı istiyorum. Şu anda yurt 
içi satışlarımız var, e-ticaret 
sitesinden ve mağazamızdan 
satış yapıyoruz. Yurt dışına 
da açılmak en büyük hede-
fim” diye konuştu. AA

ROSATOM Genel Müdür 
Yardımcısı Komarov, Akku-
yu Nükleer Güç Santrali 
(NGS) projesindeki lojistik 
ve finansal zorlukların aşıl-
dığını, 2028 sonuna kadar 4 
güç ünitesinin tamamlanma-
sı için çalışmaların sürdüğü-
nü bildirdi.

Akkuyu NGS’nin Rusya 
ve Türkiye için önemi-
ne dikkati çeken Koma-
rov, “Türkiye’nin ilk büyük 
nükleer güç santrali olacak. 
Akkuyu, günümüzde aynı 
sahada bir anda inşa edi-
len, toplam kapasitesi nere-
deyse 5 bin megavat olan 4 
güç ünitesinin inşa edildi-
ği dünyanın en büyük nük-
leer inşaat sahası” ifadeleri-
ni kullandı.

Komarov, Akkuyu NGS 
tamamlandığında Türki-
ye’nin elektriğinin yaklaşık 
yüzde 10’unun buradan üre-
tileceğine dikkati çekerek, 
“En önemlisi çevre dostu 
temiz enerji olacak. Sadece 
karbondioksit emisyonları-
nın azaltılmasına değil aynı 
zamanda Türk ekonomisi-
nin gelişimine, Türk ürün-
lerinin rekabet gücünün art-
masına katkıda bulunacak. 
Çünkü ürünlerin üretim-
lerindeki karbon ayak izi-
nin çok düşük olması, ener-
jinin temiz olmasının yanı 
sıra çevreye duyarlı olarak 
üretildiğini gösterilebilecek. 
Bu ürünler dünyanın fark-
lı ülkelerine ihraç edilebile-
cek” diye konuştu. AA

TÜRKIYE İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), eylül ayına iliş-
kin ekonomik güven endek-
si verilerini açıkladı.

Buna göre, endeks ağus-
tosta 97,9 iken eylülde 
yüzde 0,1 artarak 98 oldu. 
Tüketici güven endeksi, 
eylülde aylık bazda yüzde 
0,4 azalarak 83,9’a geriledi. 
Aynı dönemde reel kesim 

güven endeksi, yüzde 0,2 
artışla 100,8 olarak kayıtlara 
geçti. Hizmet sektörü güven 
endeksi, yüzde 0,1 azalarak 
111 oldu.

Perakende ticaret sektö-
rü güven endeksi, yüzde 
0,4 yükselişle 109,2 olurken 
inşaat sektörü güven endek-
si de yüzde 3,6 artışla 88,3 
değerini aldı. AA

Medine Demir’in hedefi
Marvin’i marka yapmak

Ekonomik güven endeksi aylık 
bazda yüzde 0,1 artışla 98 oldu

HAK-İŞ
Genel 
Başkanı 
Mahmut 
Arslan

ABD’NIN gümrük tarifele-
rinin fiyatlamalar üzerinde 
etkisi devam ederken ABD 
Başkanı Donald Trump, 1 
Ekim’den itibaren ithal ilaç, 
mutfak ve banyo dolapla-
rı, döşemeli mobilya ve ağır 
kamyonlara uygulanacak 
gümrük vergisi oranlarını 
açıkladı. Fed yetkililerinin 
açıklamaları da emtia piya-
salarının yönü üzerinde etki-
li oldu. Bazı üyeler iş gücü 
piyasasını korumak için 
daha agresif faiz indirimleri 
gerektiğini savunurken bazı 
üyeler ise özellikle enflasyon 
konusunda temkinli olunma-
sını vurguladı.

ABD Ticaret Bakanlığı, 
2025’in nisan-haziran döne-
mine ait gayrisafi yurt içi 
hasıla (GSYH) nihai verileri-
ni açıkladı. Buna göre, ABD 
ekonomisi, yılın ikinci çey-
reğinde güçlü tüketici harca-
maları ve yatırımların etki-
siyle yüzde 3,8 büyüyerek 
tahminleri aştı ve 2023’ün 
üçüncü çeyreğinden bu yana 
en hızlı yıllık büyüme olarak 
kayıtlara geçti.

Ülkede ilk kez işsizlik 
maaşı başvurusunda bulu-

nanların sayısı, 20 Eylül ile 
biten haftada 218 bine geri-
leyerek beklentilerin altında 
kaldı. Fed’in enflasyon gös-
tergesi olarak yakından izle-
diği çekirdek kişisel tüke-
tim harcamaları (PCE) fiyat 
endeksi, ağustosta yıllık 
bazda yüzde 2,9 artışla öngö-
rülere paralel gerçekleşti. 
Yeni konut satışları ise aynı 
dönemde yüzde 20,5 yükse-
lerek beklentileri aştı.

Para piyasalarındaki fiyat-
lamalarda, istihdama iliş-
kin zayıflamaya işaret eden 
verilerle bir süredir güçle-
nen Fed’in faiz indirim bek-
lentileri, tamamlanan hafta-
da açıklanan güçlü büyüme 
verilerinin ardından zayıf-
ladı. Bankanın ekim ayında 
25 baz puanlık faiz indirimi-
ne gitme olasılığı yüzde 89 
düzeyinde fiyatlanırken ara-
lık toplantısında ilave indi-
rime yönelik olasılık veriler 
sonrasında yüzde 63’e geri-
ledi. Söz konusu gelişmele-
rin ardından ABD’nin 10 yıl-
lık tahvil faizi haftayı yüzde 
4,19 seviyesinde tamamlar-
ken dolar endeksi yüzde 0,5 
yükselişle 98,2’ye çıktı. AA

EMTIA PIYASALARINDA
gözler istihdam 
verilerinde

Emtia pi-
yasaların-
da, ABD’de 
açıklanan 
makroe-
konomik 
veriler, 
jeopolitik 
riskler ve 
ABD Mer-
kez Ban-
kasının 
(Fed) para 
politikası-
na ilişkin 
belirsizlik-
ler fiyatla-
malar üze-
rinde etkili 
olurken 
yatırımcı-
ların odağı 
ABD’deki 
istihdam 
verilerine 
çevrildi.

Tarihi Hicaz Demiryolu hattının yeniden 
canlandırılması projesinin, Gaziantep 

ve çevresinin ekonomisine önemli katkı 
sağlaması bekleniyor.

İSLAHIYE Kaymakamı Mehmet Soylu, 
İslahiye Sınır Kapısı’nda gazetecilere 
yaptığı açıklamada, kapının, Türkiye’yi 
demir yolu ile Suriye’nin Halep kenti-
ne, oradan da başkent Şam’daki Hicaz 
Demiryolu hattına bağladığını söyledi.

Soylu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu’nun 23 Eylül’de 
yaptığı yazılı açıklamada, “Türkiye’nin 
desteğiyle Suriye tarafında eksik kalan 
30 kilometrelik hattın tamamlanma-
sı yönünde mutabakata varıldı.” ifade-
lerini kullandığını hatırlatarak, müjde-
nin bölgede sevinçle karşılandığını dile 
getirdi.

Projenin, İslahiye ve çevresindeki il 
ve ilçelerin ekonomisine büyük katkı 

sağlayacağını vurgulayan Soylu, şun-
ları kaydetti: “Bu tarihi projenin yeni-
den canlanmasıyla sanayi, lojistik ve 
liman yatırımları artacak. İslahiye, böl-
gesel ticarette geleceğin en güçlü mer-
kezlerinden biri olmaya hazırlanıyor. 
Yaklaşık 15 yıldır güvenlik sorunla-
rı nedeniyle kullanılmayan rayları-
mız, yeniden vagon sesleriyle, yolcu ve 
yük taşımacılığıyla canlanacak. İstan-
bul’dan başlayan hattın Türkiye’deki 
son durağı İslahiye. Buradan Suriye’ye, 
oradan da kutsal topraklara ulaşılıyor. 
1908 yılında Sultan Abdülhamit döne-
minde inşa edilen bu tarihi demir yolu-
nun en önemli noktalarından biri ilçe-
mizdir.” AA

Tarihi Hicaz Demiryolu bölgeye
EKONOMIK KATKI SUNACAK

Komarov’dan 
Akkuyu 

NGS 
müjdesi
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ABD’NIN Oregon eyaleti, Başkan 
Donald Trump yönetiminin Port-
land kentine Ulusal Muhafız gön-
derme kararını engellemek için dava 
açtı. Trump’ın, Göçmenlik ve Güm-
rük Muhafaza Dairesinin (ICE) tesis-
lerini, “iç terör örgütü” olarak tanım-
ladığı Antifa adlı sol örgüt ve “diğer 
yerel terörist saldırılardan” korumak 
için asker göndereceğini açıklaması-
nın ardından Oregon’dan yasal hamle 
geldi. Dava dilekçesinde konuşlandır-
ma “aşırı ve yasa dışı” olarak nitelen-
dirilirken, Trump’ın eyaletin Ulusal 
Muhafızları üzerindeki yetkisini hak-
sız yere kullandığı savunuldu.

YETKİ GASPI İDDİASI
Oregon Valisi Tina Kotek, eya-

let Başsavcısı Dan Rayfield ve Port-
land Belediye Başkanı Keith Wilson 
ile düzenlediği basın toplantısında 
konuşlandırmayı “yetki gasbı ve top-
luma zarar” olarak niteledi. Beyaz 
Saray Basın Sözcüsü Yardımcısı Abi-
gail Jackson ise Trump’ın kararı-
nı savunarak, “Başkan Trump, Port-
land’da federal tesisleri ve personeli 
korumak için yasal yetkisini kullanı-
yor” ifadelerini kullandı. AA

Trump’ın göndereceği
askerlere dava açıldı

KKTC Cumhurbaşkanı 
Tatar, Kıbrıs’ta federasyon 
temelli dayatmalara 
karşı durmaya devam 
edeceklerini tekrarladı. 
Tatar, Rum tarafının 
KKTC’deki yatırımcıları 
tutuklamasının iki halk 
arasındaki ilişkileri 
zedelediğini bildirdi

DIS HABER

İ
SRAIL ordusu soykırıma 
devam ettiği Gazze Şeri-
di’ne son 24 saatte 140’tan 
fazla hava saldırısı düzenle-
di. Gazze kentini işgal için 

kara saldırısı başlatan İsrail ordu-
su, bölgeye yönelik hava bombar-
dımanlarını sürdürüyor. Kara ve 
hava saldırıları, açlık ve katliamla-
ra rağmen topraklarını terk etmek 
istemeyen Filistinlilerin sığındığı 
Gazze kentinde yoğunlaşıyor. İsra-
il ordusu, açlığa ve saldırılara rağ-
men Gazze kentinde kalmayı sür-
düren Filistinlileri katliamlarla 
güneye göç etmeye zorluyor.

Gazze kenti, havadan ve kara-
dan düzenlenen saldırılarla bom-
balanıyor. Bu saldırılara rağmen 
yüzbinlerce Filistinli Gazze ken-
tinde kalmaya devam ediyor. 
Gazze kentinin yanı sıra Gazze 
Şeridi’nin orta ve güney kesimle-
rinde de İsrail saldırıları devam 
ediyor. Öte yandan İsrail ordusun-
dan yapılan yazılı açıklamada, son 
24 saatte Gazze Şeridi’ne 140’tan 
fazla hava saldırısı düzenlediği 
belirtildi. İsrail’in Gazze Şeridi’ne 
7 Ekim 2023’ten bu yana düzen-
lediği saldırılarda en az 66 bin 5 
Filistinli hayatını kaybetti, 168 
bin 162 kişi de yaralandı.

BM SAĞLIK MERKEZİ 
KAPANDI

Öte yandan İsrail ordusu işgal 
altındaki Batı Şeria’da biri çocuk 
17 Filistinliyi gözaltına aldı ve 
Ramallah’ta Birleşmiş Milletler 
Yakın Doğu’daki Filistinli Mülte-
cilere Yardım ve Bayındırlık Ajan-
sı’na (UNRWA) ait bir sağlık mer-
kezini kapattı. Filistin haber ajansı 
WAFA’ya göre, İsrail ordusu 
Ramallah’ın kuzeyindeki Celzun 
Mülteci Kampı’na baskın düzenle-
di. İsrail askerleri Celzun’da evle-
rine zorla girerek arama yaptığı 5 
Filistinliyi gözaltına aldı. Celzun 
kampında UNRWA’ya ait bir sağ-
lık merkezini kapatan İsrail ordu-
su sonrasında kamptan çekildi. 
Ramallah kentinin Ayn Misbah 
Mahallesinde İsrail askerleri evle-
rine baskın düzenlediği 14 yaşın-
daki İsmail es-Sarsur ile 18 yaşın-
daki kuzeni Mahmud es-Sarsur’u 
da gözaltına aldı. AA

DÜNYA KAYITSIZ KALDIKÇA
SALDIRILARIN

ŞIDDETI 
ARTIYOR

Federasyon defteri kapalı
2 devletli çözüme bakalım

Uluslarara-
sı toplumun 
cılız tepki-
lerinden ce-
saret alan 
İsrail, Fi-
listinliler’e 
yönelik 
saldırıları-
nın şiddetini 
artırıyor. 
Gazze, son 
24 saatte 
140’tan faz-
la saldırıya 
maruz kaldı

Rusya savaşı kazanamadığını anlamalı

ABD’NIN Michigan eyaletindeki bir 
kilisede pazar ayini sırasında düzen-
lenen silahlı saldırıda ilk belirlemele-
re göre 4 kişi hayatını kaybetti, 8 kişi 
yaralandı. Yerel polis, Grand Blanc 
kentindeki bir kilisede pazar ayini 
sırasında silahlı saldırı düzenlendiği-
ni açıkladı. Polis, 40 yaşlarındaki bir 
saldırganın aracıyla kilisenin kapısı-
na geldiğini, ardından ayine katılan-
lara ateş açtığını ifade etti. Saldırıda 
ilk belirlemelere göre 4 kişinin yaşa-
mını yitirdiğini, 8 kişinin yaralandı-
ğını açıklayan polis, olayın ardından 
kilisede yangın çıktığını, bu neden-
le ölü ve yaralı sayısının artabileceği-
ni kaydetti. Polis, saldırganın olayın 
ardından iki polis memuru tarafından 
etkisiz hale getirilmek için öldürüldü-
ğünü duyurdu. AA

İRAN, İsrail dış istihbarat teşkilatı 
Mossad adına çalışmak suçundan ölüm 
cezasına çarptırılan bir kişiyi idam etti. 
İran yargısına bağlı Mizan Haber Ajan-
sı’na göre, “İsrail’in İran’daki en önem-
li casuslarından biri” olarak nitelendi-
rilen Behmen Çubiasl adlı bir kişinin 
idam cezası infaz edildi. İdam edilen 
kişinin bilgi tabanlı bir şirketteki var-
lığıyla ülkenin kritik telekomünikas-
yon projelerine erişme imkanı sağlayan 
bir veritabanı uzmanı olduğu belirtildi. 
Çubiasl’ın uzmanlığı sayesinde şirke-
tin tüm projelerinde yönetici olarak yer 
aldığı ve ülkenin hayati ve veri taban-
larına kapsamlı erişim imkanına sahip 
olduğu ve Mossad ajanlarıyla Birleşik 
Arap Emirlikleri (BAE), Ermenistan, 
Hindistan, Tayland, Vietnam, İrlanda 
ve Bulgaristan’da yüz yüze görüşmeler 
yaptığının tespit edildiği aktarıldı. AA

NIJERYA’NIN batısındaki Kwara eya-
letinde düzenlenen silahlı saldırıda 
12 kişinin hayatını kaybettiği bildi-
rildi. Kwara Eyaleti Sözcüsü Ade-
toun Ejire-Adeyemi, yaptığı açıklama-
da, eyaletin Ogba-Ayo bölgesindeki 
ormandan gelen silahlı çete üyeleri-
nin çevreye ateş açtığını belirtti. Eji-
re-Adeyemi, saldırıda 11 yerel güven-
lik görevlisi ile bir bölge liderinin 
yaşamını yitirdiğini ve çok sayıda 
kişinin yaralandığını kaydetti. Yaralı-
ların hastaneye kaldırıldığını aktaran 
Ejire-Adeyemi, saldırıya ilişkin soruş-
turma başladığını ifade etti. Nijerya, 
uzun zamandır ülkenin farklı bölge-
lerinde silahlı çetelerin yanı sıra terör 
örgütleri Boko Haram ve DEAŞ’ın Batı 
Afrika kolu ISWAP’ın saldırılarına da 
maruz kalıyor. AA

Kilisedeki ayinde terör:
4 kişi öldü, 8 kişi yaralı

Mossad’ın en önemli 
casusu idam edildi

Çetelerden rastgele
ateş: 12 can kaybı

ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, 
Rusya-Ukrayna Savaşı ve Gazze’de 
barış planı ve TikTok anlaşması-
na ilişkin Fox News’e açıklamalarda 
bulundu. Artan can kayıplarına dik-
kati çeken Vance, Rusya Devlet Baş-
kanı Vladimir Putin’in ABD Başka-
nı Donald Trump ve Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir Zelenskiy ile 
görüşmeyi reddettiğini söyledi.

RUSYA UYANMALI
Vance, Rusya’nın sahada kayda 

değer bir kazanım elde edemediği-
ni belirterek, “Biz barış için aktif 
şekilde çalışıyoruz ancak Rusla-
rın uyanıp gerçekleri kabul etmesi 
gerekiyor.” dedi. İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırıları ve esirlerin ser-
best bırakılmasıyla ilgili görüşme-
ler hakkında konuşan Vance, çok 
karmaşık bir müzakere sürecinin 
devam ettiğini ve Gazze’ye insa-
ni yardımların ulaştırılması konu-
larında önemli ilerleme kaydet-
tiklerini söyledi. Vance, Gazze ve 

Batı Şeria’nın kontrolünün bölge 
halkına ait olması gerektiğini dile 
getirdi. Başkan Yardımcısı Vance, 
TikTok ile ilgili olarak da yeni 
anlaşmada Amerikalı yatırımcılar 
ve iş insanlarının şirket yönetimin-
de kontrol sahibi olacağını aktara-
rak, Çin’in şirket üzerindeki etkisi 
sınırlı ve ulusal güvenlik açısın-
dan risklerin minimize edileceği-
ni belirtti. Vance, anlaşmanın uzun 
yıllar boyunca ABD tarafından 
denetleneceğini vurguladı. AA

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar, ABD’nin New York ken-
tinde BM Genel Sekreteri Anto-
nio Guterres’in ev sahipliğin-
de, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi 
(GKRY) Lideri Nikos Hristoduli-
dis ile yaptığı görüşmenin ardın-
dan KKTC’ye döndü. Ercan 
Havalimanı’ndan basın toplantı-
sı düzenleyen Tatar, New York 
temasları ile ilgili bilgi verdi. 
Tatar, önce BM Genel Sekre-
teri Antonio Guterres, ardın-
dan da GKRY Lideri Hristoduli-
dis’in de katıldığı 3’lü toplantı 
yaptıklarını, Hristodulidis’in, 
2017 Temmuz ayında İsviçre’nin 

Crans-Montana kentinde yapı-
lan görüşmelerin kaldığı yerden 
devam etmesi yönünde talebi 
olduğunu aktardı.

EŞİTLİKTEN TAVİZ YOK
Tatar, federasyon temelli dayat-

malara karşı duracaklarını, New 
York’taki görüşmelerde agresif 
bir tavır sergilemediğini ve tutu-
munun gerçekçi olduğunu söyle-
di. BM Genel Sekreteri Antonio 
Guterres’in gündemi canlı tut-
mak için görüşmeleri sürdürme 
eğiliminde olduğunu dile getiren 
Tatar, bundan sonra Kıbrıs konu-
sunda egemen eşit, eşit uluslara-
rası statüsü olan 2 devletli çözüm 

modeli üzerinden devam edecek-
lerini vurgulayarak şunları kaydet-
ti: “Federasyon defterinin kapan-
dığını Birleşmiş Milletlere (BM) 
ilettik. Genel Sekreter Guterres’e 
tavrımızın net olduğunu söyledik. 
Kıbrıs’ın geleceğinde 2 devletin 
işbirliği vardır.” KKTC Cumhur-
başkanı Tatar, BM Genel Sekrete-
ri’nin de destekleriyle iyi atmos-
ferin oluşması için tüm gayretlere 
rağmen, Rum tarafının insan hak-
larına aykırı şekilde KKTC’de-
ki yatırımcıları tutukladığını, bazı 
müteahhitleri Interpol’e şikayet 
ettiğini hatırlatarak, bu tür olay-
ların iki halk arasındaki ilişkileri 
zedelediğini anlattı. AA

İsrail ordusunun Gazze’nin kuzeyine yönelik başlattığı yoğun kara 
operasyonu ve zorunlu göç nedeniyle Filistinliler, Gazze Şeridi’nin 
orta kesimindeki Deyr Belah kentinde nüfus yoğunluğuna yol açtı. 
Kentte derme çatma çadırlara sığınmak zorunda kalan halk, zor 
şartlar altında yaşamını sürdürmeye çalışıyor. AA

Bir yudum suya muhtaçlar

Rusya-Ukrayna 
Savaşı’nı değerlen-

diren ABD Başkan 
Yardımcısı Vance, 
Kremlin’in cephe-

de kayda değer bir 
başarı kazanama-

dığını kabul etmesi 
gerektiğini söyledi



730 EYLÜL 2025 SALIGÜNCEL

Bosna Hersek’in güneyinde bulunan 
Mostar kenti, hem Osmanlı 
mirası tarihi köprüye ev 
sahipliği yapmasıyla hem 
de doğal güzellikleriy-
le yılın her ayı tu-
ristlerin ilgisini 
çekiyor

ESKIŞEHIR’DE işitme engelli kadınlar-
dan oluşan “Sessiz Ejderhalar Dragon 
Bot Kadın Kürek Takımı”, spor aracılı-
ğıyla engellerin aşılabileceğini kanıtla-
mayı hedefliyor.

Eskişehir İşitme Engelliler Spor Kulü-
bü ve İşitme Engelliler Birliktelik Der-
neği iş birliğiyle kurulan takım, engelli 
bireylerin spor aracılığıyla engelleri aşa-
bileceğini göstermek ve toplumsal far-
kındalık oluşturmak amacıyla çalışmala-
rına başladı.

Türkiye’nin ilk işitme engelli kadın 
dragon bot takımı olarak tarihe geçen 
“Sessiz Ejderhalar”, İstanbul Maltepe’de 
20-21 Eylül’de düzenlenen Dragon Fes-
tivali’ne temizlik sopalarını kürek olarak 
kullanarak hazırlandı.

Su üzerinde daha önce antrenman 
yapma imkanı bulamayan ekip, katıldık-
ları ilk yarışta 45 takım arasında ilk kez 
kürek çekti. AA

SANAYI ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, TÜBİTAK eliyle yürütü-
len Uluslararası Lider Araştırmacılar ve 
Uluslararası Genç Araştırmacılar prog-
ramlarının 2025 yılı çağrılarını başvuru-
ya açtıklarını bildirdi.

Kacır, NSosyal hesabından yaptığı 
paylaşımda, lider bilim insanlarını Tür-
kiye’ye kazandırmaya, ülkenin bilim ve 
teknoloji ile kalkınma yolculuğunu güç-
lendirmeye devam ettiklerini aktardı.

TÜBİTAK eliyle yürütülen Uluslara-
rası Lider Araştırmacılar ve Uluslarara-
sı Genç Araştırmacılar programlarının 
2025 yılı çağrılarını başvuruya açtıkla-
rını belirten Kacır, “Program kapsamın-
da bilim insanlarımıza Türkiye’de çalı-
şacakları kurumdan alacakları ücretlere 
ilave olarak, 3 yıl boyunca aylık 156 bin 
liraya kadar burs, 5 araştırmacıdan olu-
şan araştırma ekibindeki araştırmacı-
lara aylık 36 bin 500 liraya kadar burs, 
4 milyon 700 bin liraya kadar altyapı 
kurulum desteği, 2 milyon 400 bin lira-
ya kadar proje ödeneği, aileleriyle birlik-
te seyahat ve sağlık sigortası destekleri 
sunuyoruz. Çığır açıcı bilimsel çalışma-
larını Türkiye’de yürütecek, ülkemizin 
stratejik hedeflerine katkıda bulunacak, 
ekibinde nitelikli araştırmacılar yetişti-
recek her bir lider araştırmacıyı ülkemi-
ze kazandırmak üzere 21 milyon liraya 
varan TÜBİTAK destekleri sağlıyoruz.” 
ifadesini kullandı.

Kacır, dünyanın önde gelen üniver-
sitelerinde, araştırma enstitülerinde, 
AR-GE merkezlerinde, teknoloji şirketle-
rinde deneyim kazanmış araştırmacıları 
Türkiye’ye davet etti. Söz konusu çağrı-
lara 24 Kasım’a kadar başvuru yapılabi-
lecek. AA

GÜMÜŞHANE’DE kadınlar imece usulü 
kışlık yiyecekleri hazırlamaya başladı.

Merkeze bağlı Mescitli köyünde 
kadınlar, her gün bir evde bir araya gele-
rek kış mevsiminde tüketmek üzere 
yiyecek hazırlıyor.

İmece usulü yapılan kışlık hazırlıkla-
rında kadınlar, sacda pişirdikleri yufka-
larla siron, kuru börek, mantı, erişte ve 
makarna gibi ürünler yapıyor. AA

Ve ‘Sessiz Ejderhalar’
engelleri kürekle aşıyor

Haydi gençler 
bilim ve teknoloji 
yolculuğuna

Gümüşhane’de kış için
imece usulü hazırlık

Mostar Köprüsü, üzerinden nehre atlan-masıyla da biliniyor. Kenti ziyaret eden bir-çok turist, suya atlamak için köprünün üzerin-de bekleyen gençlerle karşılaşabiliyor.

Mostar 
Köprüsü’nden 

atlayanlara 
rastlamak 
mümkün

İki yakasına uzanan 
Mostar şehriye 2005’te 

UNESCO’nun Dünya 
Miras Listesi’ne ekle-
nen Mostar Köprüsü, 

Türk turistlerin de ilgi 
odağında.

BIR GÜZEL DIYAR:

Düzce’nin gurur yeri
Kadın Emeği Merkezi
Düzce’de yaklaşık 4 yıl 
önce devlet desteğiyle 

kurulan Kadın Emeği 
Merkezi sayesinde 
girişimci kadınlar 

kendi işini kuruyor

TARIHI dokusuyla ziya-
retçilerini geçmişte yol-
culuğa götüren kentin 
ortasından geçen, züm-

rüt yeşili rengiyle tanınan Neret-
va Nehri, suyunun berraklığıyla 
görenleri hayran bırakıyor.

Neretva Nehri’nin “Osmanlı 
gerdanlığı” olarak nitelendirilen 
ve Evliya Çelebi’nin “benzersiz” 
diye tarif ettiği Mostar Köprüsü, 
5 asırdır hem kentin iki yakasını 
hem de Boşnak ve Hırvatları bir-
leştirerek Mostar’ın çok etnikli 
yapısını ayakta tutuyor.

Osmanlı mimarlık tarihinin 
en önemli ismi Mimar Sinan’ın 
öğrencisi Mimar Hayreddin tara-
fından 1566’da yapılan köprü, 
Bosna Hersek’te en çok ziyaret 
edilen yerler arasında.

Köprünün iki tarafında bulu-
nan kafe ve restoranlar da otantik 
atmosferleriyle turistlerin uğrak 
noktaları arasında yer alıyor. 
Neretva Nehri’nin en derin ve 
dar yerine kurulan, tek gözlü ve 
sivri kemerli, kesme taştan inşa 

edilmiş Mostar Köprüsü’nün en 
yüksek noktasıyla su arasında 21 
metre mesafe bulunuyor.

BAŞKENTTEN TRENLE 
GELİNEBİLİYOR

Mostar’a başkent Saraybos-
na’dan yılın her zamanı otobü-
sün yanı sıra doğal güzelliğiy-
le dikkat çeken güzergahı takip 
eden trenle de ulaşılabiliyor.

Saraybosna’daki istasyondan 
sabah saatlerinde hareket eden 

tren, güzergahındaki dağları bir-
birine bağlayan viyadük ve onlar-
ca tüneli, yemyeşil doğa ve nehir 
manzarasıyla ziyaretçilerine keşif 
ve huzuru bir arada hissettiriyor.

2018’de dünyanın 18 rüya 
rotasından biri seçilen Saraybos-
na-Mostar güzergahındaki tren, 
iki saat süren yolculukta dağ 
köyleri ve peyzajıyla büyüleyen 
manzaranın ardından Neretva 
Nehri’nin kıyısından Mostar’a 
ulaşıyor. AA

İŞTE MOSTAR

Mostar şehrinin “ruhu” ola-
rak bilinen tarihi köprü, 9 Mayıs 
1993’te Bosna Hersek’teki savaşın 
en acımasız saldırılarından birinin 
kurbanı oldu.

Savaşta Hırvat Savunma Konse-
yine (HVO) bağlı topçu birliklerinin, 
8 Kasım 1993’te başlattığı yoğun 
top atışlarına dayanamayan Mos-

tar Köprüsü, bir gün sonra saat 
10.16’da yıkıldı. Köprünün yıkılma 
anı kamerayla da kaydedildi.

Ayakta kaldığı asırlar boyunca 
farklı kültür ve medeniyetleri bir-
birine bağlayan köprünün yıkıl-
ması, Bosna’daki savaşta dünya 
kamuoyunun en fazla tepkisini 
çeken olaylardan biri oldu.

Türkiye’nin de aralarında bulun-
duğu bazı ülke ve uluslarara-
sı kuruluşların desteğiyle aslına 
uygun yeniden inşa edilen Mostar 
Köprüsü, 2004’te görkemli tören-
le açıldı. Mostar Köprüsü, iki yaka-
sına uzanan eski Mostar şehriyle 
2005’te UNESCO’nun Dünya Miras 
Listesi’ne eklendi. AA

MOSTAR KÖPRÜSÜ SAVAŞTA YIKILDI

VALILIK öncülüğünde İl Özel İda-
resince 2021 yılında Fevzi Çak-
mak Mahallesi’nde hayata geçirilen 
merkez, aile ekonomilerine katkı 
sağlamak isteyen girişimci kadınla-
rı keşfederek iş sahibi olmalarının 
yolunu açıyor.

Yolları merkezde kesişen kadın-
lar, kendilerine ayrı ayrı tahsis edi-

len iş yerlerinde, gıdadan teksti-
le, takı, hediyelik eşya, ahşap ve 
dekoratif ürün tasarımından çini, 
mandala, rölyef ve filografi sanatı-
na kadar birçok alanda hünerlerini 
sergiliyor. Girişimci kadınlar, yap-
tıkları el emeği göz nuru ürünleri 
dayanışma içerisinde hem merkez 
bünyesinde kurulan pazarda hem 

de tanıtım 
orga-

nizasyonları, sosyal medya ve e-ti-
caret platformlarından pazarlıyor.

“KADINLAR MERKEZDE 
ÜRETİME GÜÇ KATIYOR”

Düzce Valisi Selçuk Aslan, mer-
kezin, kadın girişimcileri ve kadın 
kooperatiflerini geliştirmek, güç-
lendirmek ve sürdürülebilir yapı-
ya kavuşturmak amacıyla kuruldu-
ğunu belirterek, “Kadınların üretim 
gücünü ortaya koymalarına, ekono-
mik hayatta daha görünür olmala-
rına ve kendi işlerini kurmalarına 
destek oluyoruz.” dedi. İl genelin-
de yetenekleri keşfedilen kadınla-
rın merkezde güçlerini birleştire-
rek üretime güç kattıklarını dile 
getiren Aslan, “Merkezimizde 31 
kadın girişimci ve 3 kadın koope-
ratifi aktif olarak faaliyetlerini sür-
dürüyor. Kurulduğumuz günden 

bu yana toplamda 42 girişimciye ev 
sahipliği yaptık. Merkezden ayrıla-

rak kendi işini kuran 5 girişimcimize 
ise organizasyonlarımızda yer verme-
ye ve teknik anlamda destek sağlama-
ya devam ediyoruz.” dedi. AA
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GÜMRÜKLERDEN
KAÇMAK YASAK!
Ticaret Bakanlığına bağlı Gümrük Muhafaza ekipleri, yılın 9 ayında gerçek-
leştirdiği operasyonlarla 74,8 milyar lira değerinde kaçak eşyayı ele geçirdi ULAŞTIRMA ve Altya-

pı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, nostaljik tren Orient 
Express’in bu yıl ikinci kez 
Türkiye’ye geleceğini belir-
terek, trenin Paris’ten baş-
layan seferinin ardından 1 
Ekim’de İstanbul’a ulaşaca-
ğını bildirdi.

Uraloğlu, yazılı açıklama-
sında, Avrupa’nın en pres-
tijli trenlerinden biri olan 
Venice Simplon Orient Exp-
ress’in bu yılki ilk seferini 4 
Haziran’da Türkiye’ye giriş 
yaparak gerçekleştirdiğini 
ve 6 Haziran’da İstanbul’dan 
ayrıldığını hatırlattı.

Fransa’nın başkenti 
Paris’ten yola çıkan trenin, 
Almanya, Avusturya, Maca-
ristan, Romanya ve Bulga-

ristan üzerinden Türkiye’ye 
ulaşacağını aktaran Uraloğ-
lu, “1 Ekim’de saat 08.00’de 
Türkiye’ye giriş yapacak 
tren, 3 Ekim’de saat 14.05’te 
Bakırköy’den hareket ederek 
aynı gün 23.30’da Kapıku-
le’den çıkış yapacak.” ifade-
sini kullandı.

Uraloğlu, trenin toplam 
16 vagondan oluştuğunu 
belirterek, şunları kaydet-
ti: “Paris-İstanbul arasın-
da düzenlenen nostaljik 
tren yolculuğu, seyahat tut-
kunları tarafından yoğun 
ilgiyle karşılanıyor. İstan-
bul’a trenle gelen yolcular, 
dönüşlerini uçakla yapıyor. 
İstanbul-Paris seferine ise 
yeni bir yolcu grubu katılı-
yor.” AA

TBMM’DE 28. dönem 4. 
Yasama Yılı’nda milletve-
killeri ve Meclis persone-
li Türkiye’nin dijitalleşme 
yolculuğunda büyük önem 
taşıyan 5G teknolojisini kul-
lanacak… Ülke genelinde 
hizmete sunulmaya başla-
ması için çalışmalarda son 
aşamaya gelinen 5G tekno-
lojisinin pilot uygulaması 
TBMM’de de yapıldı.

Bilgi Teknolojileri ve İle-
tişim Kurumu (BTK) tara-
fından işletmecilere ve üre-
ticilere 5G teknolojisine 
yönelik test-deneme izinle-
rinin verilmesinin ardından 
hız kazanan çalışmalar kap-
samında TBMM Ziyaretçi 
Kabul Salonu üstüne 5G baz 

istasyonu kuruldu.
5G teknolojisine geçiş 

için çalışmalarını hızlan-
dıran bazı operatörler, 
TBMM’de kullanıcıları-
na 5G deneyimini yaşattı. 
TBMM’de milletvekilleri ve 
Meclis personelinin dene-
yimine sunulan 5G tekno-
lojisiyle ilgili olumlu geri 
dönüşler alındı.

TBMM yerleşkesi için-
de hızlı ve kesintisiz inter-
net ihtiyacını karşılayan 5G 
deneyimi, kullanıcılara ek 
ücret de getirmiyor.

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, TBMM’de test deneme 
sürecinin başladığını duyur-
muştu. AA

AILE ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, Bakanlık deneti-
minde faaliyet gösteren özel 
kreş, gündüz bakımevleri ve 
çocuk kulüplerinin, devlet 
tarafından sağlanan çeşitli 
teşvik ve desteklerden yarar-
lanabildiğini duyurdu.

Bakanlıktan yapılan açık-
lamaya göre, özel kreş ve 
gündüz bakımevlerine yöne-
lik devlet destekleri, vergi 
muafiyetlerinden sigor-
ta prim teşviklerine kadar 
geniş bir yelpazeyi kapsıyor.

Hazine ve Maliye Bakan-
lığına bağlı Gelir İdaresi 
Başkanlığı, Çalışma ve Sos-

yal Güvenlik Bakanlığına 
bağlı Sosyal Güvenlik Kuru-
mu, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı-
na bağlı Milli Emlak Genel 
Müdürlüğü ile Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafın-
dan sağlanan teşvik ve des-
teklerden yararlanmak iste-
yen kuruluşların, ilk adımda 
Yatırım Teşvik Belgesi 
(YTB) almaları gerekiyor.

e-Devlet üzerinden alı-
nabilen bu belge sayesinde 
girişimciler, vergi indirimi, 
yer tahsisi, KDV muafiyeti 
gibi avantajlardan yararlana-
biliyor. AA

Nostaljik tren “Orient Express” 
ikinci kez Türkiye’ye gelecek

TBMM yeni yasama yılına 
5G hızında internetle girecek

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığından özel kreş ve 
gündüz bakımevlerine destek

BAKANLIKTAN edin-
diği bilgiye göre, 
kaçakçılıkla mücade-
le faaliyetleriyle, eko-

nomide kayıt dışılık ve vergi 
kayıplarının önüne geçilmesi, 
toplum sağlığı ve güvenliği-
ni tehdit edebilecek girişimle-
rin bertaraf edilmesi amaçla-
nıyor.

Bu doğrultuda iç piya-
sa dengesini korumak, halk 
sağlığını ve ülke güvenliği-
ni tehlikeye atacak girişim-
leri önlemek, ticaretin adil, 
yasal, rekabetçi, kesintisiz ve 
güvenli şekilde devamını sağ-
lamak, temel öncelikler ara-
sında yer alıyor.

İSTANBUL HAVALIMANI 
ZİRVEDE

Gümrük Muhafaza ekip-
leri, bu kapsamdaki operas-
yonlarına kesintisiz devam 
ediyor. Gümrüklerde kaçak-
çılığı önlemek amacıyla yılın 
9 ayında 5 bin 349 operasyon 
gerçekleştirildi. Bu operas-
yonlarda 74 milyar 777 mil-
yon 919 bin 962 lira değerin-
de kaçak eşya ele geçirildi.

Ocak-eylül döneminde 
yapılan operasyonlarda geçen 
yılın aynı dönemine göre 
yüzde 4 artış yaşanırken, ele 
geçirilen eşyaların değerinde 
yüzde 130 yükseliş görüldü.

Bu dönemde en fazla 
değerde kaçak eşyanın ele 
geçirildiği yerler, 31,7 milyar 
lirayla İstanbul Havalimanı, 
11,6 milyar lirayla Gürbulak 

Gümrük Kapısı ve 4,1 mil-
yar lirayla Kapıkule Gümrük 
Kapısı oldu. Bu operasyonlar-
da en fazla ele geçirilen kaçak 
ürün, uyuşturucu madde ola-
rak kayıtlara geçti.

TEKNOLOJİDEN 
YARARLANILIYOR

Kaçakçılıkla mücadele faa-
liyetlerinin etkin şekilde 
yürütülmesi için gümrüklü 
alanlarda farklı tip ve model-
lerde x-ray tarama sistemle-
ri kullanılıyor. 7 gün 24 esası-
na dayalı faaliyet gösteren bu 
sistemler, ekonomik ömürle-
rini tamamladıklarında Milli 
Tarama Sistemleri Projesi 

kapsamında yerli imkanlarla 
üretilen x-ray tarama sistem-
leriyle yenileniyor.

Bu kapsamda özellikle 
bagaj x-ray ile transmisyon 
ile geri yansıma teknolojisine 
sahip x-ray araç ve konteyner 
tarama sistemleri, her türlü 
kaçak eşya ve yasaklı madde-
lerin ülke girişine engel olu-
yor.

Transmisyon ve geri yan-
sıma teknolojisinin bir arada 
kullanıldığı mobil x-ray tara-
ma sisteminin de yakın 
zamanda faaliyete alınma-
sı planlanıyor. Bu sistemin 
yerli imkanlarla üretim süreci 
devam ediyor.

X-ray teknolojilerinin yanı 
sıra uyuşturucu ve kimyasal 
madde teşhis cihazı, video-
skop, yoğunluk ölçüm ciha-
zı, araç takip sistemleri gibi 
birçok teknik sistem ve cihaz 
da adli işlemlere konu olacak 
unsurların tespit edilebilme-
sinde önemli rol oynuyor.

Gümrük kapılarından 
geçişlerin kontrolünde kul-
lanılan tarama, araç takip, 
güvenlik kamera sistemle-
ri ile dedektör köpekler gibi 
birçok farklı cihaz, sistem ve 
diğer unsurların sayıları ve 
niteliklerinin geliştirilmesi-
ne yönelik çalışmalara devam 
ediliyor. AA

LENTATEK Genel Müdürü 
Öner Tekin, yaklaşık olarak 
15 yıldır insansız sistemler 
alanında yürüttükleri çalış-
malardan edindikleri tecrü-
be ve yetkinlikleri “dolanan 
mühimmatlar” alanına taşı-
dıklarını söyledi.

Bugüne kadar gerek destek-
le gerekse öz kaynaklarla yap-
tıkları çok fazla AR-GE çalış-
ması olduğuna işaret eden 
Tekin, şöyle konuştu:

“Nihayet bu çalışma-
lar sona erip bir ürün aile-
si haline geldi. Bunu yapar-

ken de temelde başladığımız 
ve hedeflediğimiz ürünle-
rin dışında tüm dünyadaki 
potansiyel müşterilerimizden 
geri beslemeler alarak günü-
müz ihtiyaçlarını karşılaya-
bilecek bir ürün ailesi tasar-
ladık.

Lentatek’in temel strateji-
si savunma alanındaki deği-
şen konjonktüre uygun ola-
rak tamamen taktik sahanın 
gerektirdiği ihtiyaçlara çok 
hızlı cevap vererek biraz daha 
özelleştirilmiş çözümler ve 
ürünler sunmaktı. Aslında bu 

süreçte elde ettiğimiz ihracat 
başarısı da bu şekilde gerçek-
leşti. Tedarikçi ülkenin ihti-
yaçlarına yönelik dolanan 
mühimmat ailemizde dönü-
şüm yaparak ihtiyaçlarını 
birebir karşıladık ve bu saye-
de bu ihracat başarısını elde 
ettik.”

İHRACATA AÇILAN KAPI 
AYNI ZAMANDA AILEYE 

YENI ÜRÜN KATTI
Özellikle ihracata ilişkin 

bilgi veremediklerini dile 
getiren Öner Tekin, “Şunu 

söyleyebilirim, dost ve müt-
tefik bir ülkeyle bu anlaşma-
yı yaptık, tedarik sözleşmesi-
ni hayata geçirdik. Tamamen 
onların ihtiyaçlarına yönelik 
ve bizim mevcut, kısmen bil-
diğiniz ürün ailemizdeki ana 
ürünümüzün özelleştirilmiş, 
değiştirilmiş, onların ihtiyaç-
larına yönelik bazı özel sen-
sörlerin de ilave edildiği bir 
versiyonunu sunduk. Ülke-
miz için gurur verici, güzel, 
özelleştirilmiş yeni bir ürün 
de ortaya çıktı bu sayede.” 
ifadelerini kullandı. AA

Yerli ‘DOLANAN 
MÜHIMMATIN’
ilk işi ihracat

Türk savunma sa-
nayisi bünyesinde 
geliştirilen “dola-
nan mühimmat” 
sistemi ilk göre-

vinde ihracat başa-
rısına imza attı.

Irak’tan petrol akışı Türkiye’nin enerji arzına güç katacak
ENERJI ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, NSosyal hesa-
bından yaptığı paylaşımla 6 Şubat 
2023’te yaşanan depremler nede-
niyle geçici süreyle kapalı kalan 
ve 4 Ekim 2023’te BOTAŞ tarafın-
dan operasyona hazır hale getirilen 
Irak-Türkiye Ham Petrol Boru Hat-
tı’ndan akışın 27 Eylül itibarıyla 
yeniden başladığını duyurdu.

Bakan Bayraktar, Irak-Türkiye 
Ham Petrol Boru Hattı’ndan petrol 

akışının yeniden başladığını bil-
dirdi

Günlük toplam 1,5 milyon varil 
taşıma kapasitesine sahip boru hat-
tının yeniden devreye alınmasının 
Türkiye’nin enerji arz güvenliği-
ne katkı sağlanması, küresel piya-
salarda ise çeşitliliği artırması bek-
leniyor.

Irak Petrol Bakanlığı, Irak Kürt 
Bölgesel Yönetimi’nde (IKBY) 
bulunan sahalardan üretilen ham 

petrolün Irak Petrol Pazarlama Şir-
keti’ne (SOMO) teslim edilerek, 
Ceyhan Limanı üzerinden Irak-Tür-
kiye boru hattı yoluyla ihraç edile-
ceğini açıkladı.

IKBY, Irak Petrol Bakanlığı, 
SOMO ve petrol üreticisi firmalar 
arasında imzalanan anlaşma kapsa-
mında ilk aşamada günlük yaklaşık 
200 bin varil ham petrolün Türki-
ye’nin Ceyhan Limanı’na taşınması 
öngörülüyor. AA

Irak-Türkiye 
Ham Petrol Boru 
Hattı’ndan 2,5 yıl 

sonra yeniden baş-
layan akışın, Türki-
ye’nin enerji arzını 

güçlendirmesi ve 
küresel tedarik 

güvenliğini artır-
ması bekleniyor.
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AÇIK HAVADA SINEMA
ÇOCUKLARI BÜYÜLEDI
Şırnak Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nün kent kırsalındaki ‘Açık 
Hava Köy Sineması Projesi’ne çocukların yanı sıra aileleri de ilgi gösterdi

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Öyle Bir Geçer  
	 Zaman Ki
09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?
11:00	 Yaprak Dökümü
14:00	 Gelinim Mutfakta
16:45	 Arka Sokaklar
18:30	 Kanal D Ana Haber
20:00	 Ortadirek Şaban
21:45	 Ortadirek Şaban
23:45	 Uzak Şehir
02:30	 Poyraz Karayel
04:30	 Kuzey Güney

08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat
10.45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12.30	 Yasak Elma
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Kıskanmak
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Kıskanmak
23.30	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı
02.15	 Kıskanmak
04.15	 İnadına Aşk

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:50	 Hava Durumu
12:00	 Gün Ortası
12:52	 Günün Ekonomisi
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Ne Oluyor?
01:00	 Gece Haberleri

08:00	 İlk Baskı
10:00	 İşitme Engelliler  
	 Spor Bülteni
10:15	 Süper Lig Goller
10:25	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:30	 Gün Ortası
14:00	 Spor Stüdyosu
16:00	 Hedef Süper Lig
17:30	 Dünyadan Spor
18:00	 Spor Merkezi
19:30	 Spor Bülteni
20:00	 Maç Özel
22:00	 Kaırat Almaty -  
	 Real Madrıd
00:00	 Maç Özel

06.30	 Kalk Gidelim
09.25	 Adını Sen Koy
10.30	 Alişan İle 
	 Hayata Gülümse
13.15	 Seksenler
14.40	 Cennetin Çocukları
17.45	 Lingo Türkiye
19.00	 Ana Haber
19.55	 İddiaların Aksine
20.00	 Mehmed: 
	 Fetihler Sultanı
22.00	 Galatasaray - 
	 Liverpool
00.15	 Cennetin Çocukları
03.10	 Seksenler

07:00	 İstanbullu Gelin

09:30	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer

13:30	 Nur Viral ile 
	 Sen İstersen 

16:15	 Söz

19:00	 Star Haber

20:00	 Kral Kaybederse

01:00	 Baba Ocağı

03:00	 Dürüye’nin  
	 Güğümleri

05:00	 Söz

06:00	 Tuzak
07:15	 Ebru ile 
	 8’de Sağlık
08:30	 Oynat Bakalım
09:00	 Gel Konuşalım
13:15	 MasterChef 
	 Türkiye
16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
20:00	 MasterChef 
	 Türkiye
00:15	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
03:30	 Gel Konuşalım

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Parantez
17.00	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Kürşad Oğuz ve  
	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Sen Ne Dersin
21.00	 Gündem Özel

06: 00	 Ateş Kuşları

08: 00	 Kahvaltı Haberleri

10: 00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert

13: 00	 atv Gün Ortası

14: 00	 Aşk ve Gözyaşı

16: 00	 Esra Erol’da

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Gözleri KaraDeniz

00: 20	 Aşk ve Gözyaşı

02: 45	 Kardeşlerim

06:00	 Aile

08:15	 Bu Sabah

10:00	 Kuzey Yıldızı İlk Aşk

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan  

	 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Bahar

00:15	 Veliaht

02:45	 Kızılcık Şerbeti

06:00	 Haber Bülteni
07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Ve Ötesi
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
14:00	 Haber Hattı
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 HT 360
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 Nedir Ne Değildir ?
00:00	 Haber Bülteni
01:15	 Nedir Ne Değildir ?

06:00	 Gün Uyanıyor
09:30	 Ebru Baki İle  
	 Para Manşet
12:30	 Haberde 
	 Gün Ortası
15:00	 Başlıklar
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
20:00	 Hande Aydemir İle  
	 Şimdi Konuşalım
00:00	 Haber Bülteni
01:00	 Hande Aydemir İle 
	 Şimdi Konuşalım

ŞIRNAK’TA haya-
ta geçirilen proje 
ile kırsal yerleşim 
birimlerindeki yak-

laşık 4 bin 500 çocuk açık 
havada sinema ile buluş-
tu. Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğünce 
bugüne kadar sinema-
ya gidemeyen köylerdeki 
çocuklar için “Açık Hava 
Köy Sineması Projesi” 
hayata geçirildi. 

YÜZ BOYAMA 
EĞLENCESİ

Proje kapsamında sos-
yal hizmet ekipleri, köy 
meydanlarında kurduk-

ları dev ekranda 2 seans 
halinde çocuklara çizgi 
film gösterimi yaptı, yüz 
boyama etkinliği ger-
çekleştirdi. Film izleye-
rek keyifli zaman geçi-
ren, çoğu ilk kez sinema 
ile buluşan çocuklara aile-
leri de eşlik etti. Proje ile 
merkeze bağlı 13 köy ve 
beldede yaklaşık 4 bin 
500 çocuk sinema izle-
me imkanına kavuştu. 
Merkeze bağlı Balveren 
beldesinde de Balve-
ren Anaokulu’na yapılan 
etkinlikte, kurulan dev 
ekrandan gösterilen filmi 
bazı çocuklar, anne ve 

babalarıyla izledi.

AİLE YILINA ÖZEL 
ETKİNLİKLER

Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürü Salih Kaya 
2025 yılının, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın takdiri ile “Aile 
Yılı” ilan edilmesiyle bir-
çok etkinlik yaptıklarını, 
açık havada sinema etkin-
liğinin de bunlardan biri 
olduğunu söyledi. Etkin-
liği 13 köy ve beldede ger-
çekleştirdiklerini ifade 
eden Kaya, şunları kay-
detti: “Bu etkinliği yıldız-
lar altında çocuklarımız 
ve ebeveynlerinin katılı-
mıyla gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. 
Köy ve beldelerde hiçbir 
şekilde sinemaya gitme-
miş dezavantajlı çocukla-
rımızı sinema ile buluştu-
ruyoruz. Bakanlığımızın 
ve Valiliğimizin proje-
ye büyük destekleri oldu. 
Kendilerine şükranlarımı 
sunuyorum.” AA

“Açık Hava Köy 
Sineması Pro-
jesi” hakkında 
konuşan Balve-
ren Beldesi Yayla 
Mahallesi Muhtarı 
Mustafa Sidar  daha 
önce böyle bir etkin-
liğin yapılmadığını, 
çocuklar ile aileleri-
nin katılım sağladı-
ğı programın güzel 
geçtiğini vurgula-
dı. Etkinliğe çocuk-
ları, torunları ve 
eşinin de katıldığı-
nı ifade eden Sidar, 
“Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlü-
ğü ekibine ve etkin-
lik için emeği geçen 
herkese teşek-
kür ediyoruz.” dedi. 
Mahalle sakinlerin-
den Halise Yıldız ise 
yapılan programı 
çok beğendiklerini, 
çocuklarla beraber 
eğlendiklerini dile 
getirdi. AA

Torunlarıyla 
izleyen nine 
ve dedeler var

YASA dışı yollarla yurt dışına kaçı-
rılan 83 Roma dönemi sikkesi, Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlık-
ları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ile 
ABD İç Güvenlik Soruşturmaları Biri-
mi (HSI) işbirliğinde Türkiye’ye iade 
edildi. ABD’de 2015’te ele geçirilen 
Roma dönemi sikkelerine ilişkin yapı-
lan incelemelerde, sikkelerin İmpa-
rator Maximianus,1. Constantinus, 2. 

Constantinus ve Arcadius dönemleri-
ne ait olduğu, Anadolu’daki darpha-
nelerde basıldığı belirlendi. Türkiye 
ile ABD arasında 2021 yılında imzala-
nan kültür varlıklarının korunmasına 
yönelik ikili anlaşma kapsamında, 83 
tarihi sikkenin ait oldukları toprakla-
ra iade edilmesine karar verildi. Yürü-
tülen çalışmalar sonucunda Türki-
ye’ye getirilen Roma dönemi sikkeleri, 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Gökhan Yazgı tarafından ABD Anka-
ra Büyükelçiliği Maslahatgüzar Vekili 
Brian Stimmler’dan teslim alındı.

13 BİN ESER GETİRİLDİ
Kültür varlığı kaçakçılığıyla mücade-

lenin ikili anlaşmalar ve karşılıklı anla-
yışla yürütülmesinin önemine işaret 
eden Yazgı, “Türkiye ile Amerika Birle-
şik Devletleri arasındaki bu güçlü işbir-
liği, yalnızca iki ülke için değil, ulusla-
rarası toplum için de örnek bir model 
oluşturmaktadır. İnancım odur ki bu 
ortaklığımız önümüzdeki dönemde 
daha da gelişecek ve başka ülkelere de 
ilham kaynağı olacaktır.” dedi. AA

TÜRKIYE’DEN KAÇIRILAN 83 TARIHI
ESER ABD TARAFINDAN IADE EDILDI
ABD’de 2015’te 
ele geçirilen 
Roma dönemine 
ait 83 tarihi 
eser ait olduğu 
topraklara 
törenle döndü

ERZURUM’DA düzenlenen 
“Doğadan Kağıda: Güneş Baskı 
Atölyesi” programı ile katılımcı-
lar, fotoğrafın 1800’lü yıllarda ger-
çekleştirildiği şekliyle oluştur-
ma deneyimini yaşadı. Atatürk 
Üniversitesi Bilim İletişim Ofisi 
tarafından düzenlenen etkinlikte 
doğadaki yaprak, dal ve bitkiler, 
fotoğrafın ilk icat olduğu dönem-
lerdeki gibi cyanotype (güneş 
baskı) uygulandı.

ZAMANDA YOLCULUK
Atatürk Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölü-
mü Öğretim Üyeleri’nden Doç. Dr. 
Murat Han Er eğlenceli bir etkin-

liğin gerçekleştirildiğini ve fark-
lı deneyimler yaşatıldığını söyle-
di. Er, “Katılımcılara fotoğrafın ilk 
keşfedildiği dönem olan 1850’lere 
tekrar geri götürüyoruz. Kullandı-
ğımız cyanotype bir güneş baskı 
tekniği. 1850’lerde yapılan cya-
notype neyse şu anda da aynısını 
katılımcılarla birlikte deneyimle-
dik.” dedi. Etkinliğin birçok aşa-
ması olduğunu belirten Er, eski 
botanikçilerin doğada buldukla-
rı endemik bitkilerin görüntüsü-
nü hızla kopyalamak için bu tek-
niği kullandıklarını, buradan yola 
çıkarak kendilerinin de botanik 
parkta yapılacak çalışmada bitki-
leri kullandıklarını anlattı. AA

175 yıl öncesinin tekniğiyle fotoğraf çekimi



GALATASARAY, UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nin 
ikinci haftasında bu 
akşam İngiltere’nin 
Liverpool takımını ağır-

layacak. RAMS Park’ta yapılacak 
maç, saat 22.00’de başlayacak. 

Müsabakada Fransa Futbol 
Federasyonundan hakem Clement 
Turpin düdük çalacak. 

Tecrübeli hakemin yardımcılık-
larını Nicolas Danos ile Benjamin 
Pages üstlenecek. Müsabakanın 
dördüncü hakemi ise Jeremy Sti-
nat olacak.

TRT VE TABİİ YAYINLIYOR
Karşılaşma, TRT 1 ve tabii plat-

formundan yayımlanacak. 
Avrupa’nın kulüpler düzeyin-

deki en büyük futbol organizas-
yonunda doğrudan 36 takımlı lig 
aşamasından başlayan sarı-kırmı-
zılı ekip, ilk maçında deplasman-

da Almanya temsilcisi Eintracht 
Frankfurt’a 5-1 mağlup oldu. 

“Devler Ligi”ne istediği gibi 
başlayamayan Galatasaray, bu 

organizasyonda bu sezon sahasın-
da çıkacağı ilk müsabakadan puan 
veya puanlar çıkarmanın hesapla-
rını yapıyor. 

Bu sezon kadrosuna kattı-
ğı oyuncularla transfer dönemi-
ne damga vuran son Premier Lig 
şampiyonu Liverpool ise UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nin ilk haftasın-
da sahasında İspanya’nın güçlü 
takımlarından Atletico Madrid’i 
3-2 mağlup etti.

OSIMHEN FORMA GİYEBİLİR
Sarı-kırmızılı ekip, Liverpo-

ol karşısına tam kadro olarak çıka-
cak. Galatasaray’da Nijerya Milli 
Takımı’ndan sakat dönen Victor 
Osimhen, 3 resmi maçın ardından 
Corendon Alanyaspor ile yapı-
lan Süper Lig müsabakasının son 
5 dakikasında süre alarak sahala-
ra döndü. 

Bugünkü müsabakaya ilk 11’de 
başlaması beklenen yıldız santr-
for, sarı-kırmızılı formayı ilk kez 
bir Şampiyonlar Ligi maçında ter-
letecek. AA

Filizspor
6 transfer 
birden yaptı

SAFA KAAN 
ÖZTÜRK

AMATÖR 1.Küme ekiplerin-
den Filizspor geçtiğimiz yıl 
ki kadrosunu büyük ölçüde 

korurken dış transferde de 6 bomba 
birden patlattı.  Yeşil beyazlı yöne-
tim teknik heyetin raporları doğrul-
tusunda Söğütlüçeşme’den Engin 
Aydın ve Emre Karoğlan’ı, Polis-
gücü’nden Enes Kalın’ı, Irmaks-
por’dan Volkan Çiller ve İbrahim 
Mücahit Esin’i ve Bağcılar Yeniyüz-
yıl’dan da Mustafa İlhan’ı kadrosu-
na dahil etti. Filizspor’un transfer-
le ilgili çalışmalarını hızlandırdığı, 
önümüzdeki günlerde yeni bomba-
ların da yolda olduğu kaydedildi.

AVCI-
LAR 
Tahta-

kale Kartalla-
rı Kulüp Baş-
kanı Yılmaz 
Canpolat’tan 
son daki-
ka açıkla-
maları geldi.  
Canpolat bu 
sezon tek 
hedeflerinin 
şampiyon-
luk olduğu-
nu söyledi. 
Canpolat “İki 

tane stoper arayışındayız. Kaleci Sercan 
Yıldırım’la anlaştık. Semih Göçmen de 
geliyor. Şampiyon olacağız. Tek hedef 
var: Şampiyonluk.” dedi.

Yılmaz Canpolat: Tek 
hedef şampiyonluk

ZOR MAÇ AMA
İMKANSIZ DEĞİL SPOR
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Şampiyonlar Ligi’ndeki temsilcimiz Galatasaray, gruptaki ikinci maçında 
bu akşam İngilizlerin köklü kulüplerinden Liverpool’u ağırlayacak...

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

Dedikodular beni rahatsız etmez
FENERBAHÇE Teknik Direk-

tör Domenico Tedesco, 
kendisinin yerine başka 

isimlerin konuşulmasına değin-
di. Tedesco, şunları söyledi: 
“Haberler beni rahatsız etmiyor. 
Böyle büyük kulüplerde çalıştı-
ğınız zaman negatif şeylerle de 
uğraşmalısınız. Ben de bu mes-
leğe dün başlamadım. 

Bu tarz durumları yaşadım. 
Belçika’da ve Rusya’da farklı 
yöneticilerle çalıştım. Futbolda 
böyle şeyler olabilir. Fenerbahçe 
Kulübü Başkanı Sadettin Saran 
ile konuştuğum şeyler özel. 
Ailede konuşulan ailede kalır. 

Yine de konuşulanlarla ilgili 
ilk izlenimlerim iyi. Başkan, yar-
dımcı olabileceği konularda bize 
yardımcı olmak istiyor. İnsan 
olarak gelişmek için bu tarz des-
tekleri hissetmeniz lazım. Bu 
yüzden iyi hislerim var.” 

Birlik ve beraberliğin öne-
mine vurgu yapan genç tek-
nik adam, “Birlikte olmak çok 
önemli. Futbolu yalnız oyna-

yamazsınız. Tenisi tek başını-
za oynarsınız ama futbolu oyna-
yamazsınız. Birlik ve beraberliğe 
ihtiyacımız var. Takım, bugün 
penaltıda bunu gösterdi. 

Bu yüzden takıma minnetta-
rım. Başkan, takıma da aynı şeyi 
söylemişti.” diye konuştu.

NICE ‘MAKİNE’ GİBİ
İtalyan teknik adam, orta 

sahada çok fazla rotasyon yap-
masının sebebini şöyle açıkladı: 
“İlk olarak orta sahalarda perfor-
manslardan memnun değilim. 
Perşembe günü UEFA Avrupa 
Ligi’nde karşılaşacağımız Nice 
takımı makine gibi. Bu yüzden 
kondisyona, tazeliğe ve güce 
ihtiyacımız var. 

Bazı oyuncuların hazırlık 
yapma imkanı olmadı. Bugüne 
kadar referans maçı göstereme-
dik. Dinamo Zagreb maçında iyi 
değildik. Trabzonspor ve Kasım-
paşa maçlarını 11’e 10 oynadık. 
Bugün ilk defa bir referans maçı 
oynadık.” AA

Domenico Tedesco’nun Fenerbahçe’si, 
Antalyaspor karşısında üç puanı iki golle 
aldı. Skor tablosu galibiyeti gösteriyor 
evet, ama oyun ve performans tablosu, 
Sarı-Lacivertli taraftarın yüreğine su 
serpmekten öteye geçemedi. 

Sahadan çıkan hisse, “lokum” gibi 
yumuşak bir rakip karşısında dahi bu 
takımın nefesinin yetmeyeceği, hatta 
belki de penaltı imdadına yetişmese 
kaybedeceği yönündeydi.

Takım, adeta bir “kimlik krizi” yaşıyor. 
Sahaya her hafta farklı bir ilk 11 ile 
çıkmak, oyuncular arasında bir uyum 
değil, bir şaşkınlık yaratıyor. 

‘Bu hafta kim oynayacak?’ sorusu, 
taraftardan önce rakibin kafasını 
karıştırıyor gibi görünse de, asıl kafası 
karışan Fenerbahçe’nin kendisi. 

İrfan Can Kahveci ve Fred gibi oyun 
kurucuların yedekte başladığı, “Pırpır” 
lakaplı Nene’nin sahada olduğu bir 
denklem, Tedesco’nun zihninde nasıl bir 
resim oluşturuyor, merak konusu. Kerem 
Aktürkoğlu hâlâ bu sistemin neresinde 
duracağını bulamamış görünüyor.

Oyun içindeki parçalanmışlık daha da 
net: Asensio hareketli ve istekli, İsmail 
Yüksek takımın bel kemiği ve dinamosu 
olmaya çalışıyor. 

Ancak arka tarafta, Brown’un 
savunma disiplininden yoksun, sürekli 
hücuma odaklanmış tavrı, rakibin her 
kontratakında büyük bir risk oluşturuyor. 
“Yanarsın” uyarısı, her top kaybında 
kulaklarda yankılanıyor. 

Oosterwolde ise kart cezalığına adeta 
abone olmuş durumda. Talisca, oyunun 
genel akışından kopuk, bulduğu her 
fırsattan şut deneyen bir “bireysel çözüm” 
arayışında. En Nesyri ise, kendisine verilen 
top sayısının azlığıyla boğuşuyor.

Tüm bu kaotik tabloya rağmen, devre 
arasında Tedesco’dan maçı değiştirecek 
bir hamle gelmemesi, belki de en endişe 
verici olanıydı. Penaltı golü olmasaydı, 
bu maçın akıbetinin ne olacağı gerçekten 
muamma. 

Öte yandan, Antalyaspor’un “rakip 
kaleye gitmeme” taktiği, eğer Emre 
Belözoğlu’nun bilinçli bir tercihiyse, bu da 
Türk futbolu adına üzerine düşünülmesi 
gereken bir başka garip dipnottu.

Hakem Ali Yılmaz’ın performansı 
ise maçın diğer bir gölgesiydi. Sürekli 
kesilen bir oyun, hatalı faul ve kart 
değerlendirmeleri... 

Hakem, maç boyunca tek bir kritik 
karar verdi; o da penaltı kararıydı. Ve 
itiraf etmek gerekir ki, bu doğruydu. 
Paal’ın Nene’ye yaptığı müdahale net bir 
penaltıydı. Fenerbahçe, bu doğru karar 
sayesinde zoraki bir galibiyet aldı.

Sonuç olarak; Fenerbahçe, üç puanı 
aldı ama sorular ve sorunlar, cevaplardan 
çok daha ağır bastı. Tedesco’nun 
değişmeyen kadrosu, net bir oyun felsefesi 
ve oyuncularına olan güveni olmadan, bu 
takımın uzun vadede başarılı olma ihtimali 
her geçen hafta biraz daha zayıflıyor. 

Galibiyet, sadece rakamlarda kaldığı 
sürece, bu çıkmazdan çıkış yolu bulmak 
oldukça zor görünüyor.

Tedesco’nun bilmecesi, 
Fenerbahçe’nin çıkmazı

FATİH
KÜÇÜKARSLAN
YAZIYOR

SEFAKÖY Kar-
talspor Genel 
Kaptanı Utku 

Dayı kura çekiminin 
ardından grupla ilgili 
yaptığı değerlendir-
mede takımları iyi ya 
da kötü olarak ayır-
madıklarını, bütün 
takımlara saygı duy-
duklarını, maçlara da 
bu düşünce içinde çıka-
caklarını söyledi. 

HAK EDEN KAZANSIN
Dayı “Grubumuzda-

ki takımlar için iyi ya da 
kötü diyemem. Her takı-
ma saygı duyuyoruz. Hak ede-
nin kazanacağı güzel bir sezon 
olsun” dedi.  Takımın hazırlık 

döneminde ve hazır-
lık maçlarında ortaya 
koyduğu performans-
tan memnun olduk-
larını ifade eden Dayı 
“Ben oyuncuların 
hem çalışma iştahla-
rından hem de hazır-
lık maçlarında ortaya 
koydukları perfor-
manstan memnunum. 
Sıfırdan takım kur-

duk. Sahada yapmış olduğu-
muz çalışmaların karşılığını 
sahada görmeye başladık. Tabi 
ki hazırlık maçlarıyla lig maç-
larını karıştırmamak lazım. Lig 
başladığında kendimizi daha 
iyi göreceğiz. O yüzden konuş-

mak için erken.” diye konuş-
tu.  Dayı iyi yolda olduklarını da 
sözlerine ekledi.

Alibeyspor’a 
Mısırlı file 
bekçisi

Dayı: Konuşmak için erken

MERT 
BAYRAKTARMEHMET 

YAVUZ 
GAYBERİ

AMATÖR 
1.Küme ekiple-
rinden Alibeys-

por’dan bir transfer 
bombası daha. Yeşil 
kırmızılı yönetim, 
teknik heyetin rapor-
ları doğrultusunda 
son olarak Beylikü-
zü Kuzeyin Kaplan-
ları’nda forma giye-
rek şampiyonluğunda 
büyük rol oynayan 
Mısırlı kaleci Loay 
Mohamed Shanb’ı 
renklerine kattı. 



TÜRK Telekom Erkek Bas-
ketbol Takımı, BKT Avrupa 
Kupası B Grubu ilk maçında 

bu akşam Almanya’nın Ratiopharm 
Ulm ekibini konuk edecek. 

Ankara Spor Salonu’nda oyna-
nacak karşılaşma saat 19.00’da baş-
layacak. 

Mavi-beyazlılar, geçen sezon B 

Grubu’nu 10 galibiyet 8 mağlubi-
yetle 3. tamamlayarak 8’li final eta-
bında Karadağ ekibi Buducnost 
VOLI ile eşleşmişti. 

Buducnost VOLI’yi 93-73 mağ-
lup ederek bir üst tura yükselen 
Türk Telekom, Hapoel Shlomo’ya 
67-61 yenilerek organizasyona çey-
rek finalde veda etmişti. AA

TÜRK TELEKOM, AVRUPA
MÜCADELESİNE BAŞLIYOR

KOCAELİ 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 3 3 1 2 1
 3 6 4 3 3 2
 9    5 4
     6 7
      9

KOCAELİ 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 5 1 3 1 2 1
 9 5 5 3 3 2
 11 6 10  5 4
      9
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ADANA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 11 5 4 1 4
 4  8 7 2 5
 6   8 3 7
 7    4 12

ADANA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 6 1 1 3 1 4
  7 5 4 2 11
  10 8 5 4 14
  13  7 5

NESİNE 2. Lig ekiplerinden 
Yeni Malatyaspor, ligin 6. 
haftasındaki Ankara Demirs-

por deplasmanından 1-1’lik skorla 
ayrılarak 974 gün sonra puan aldı. 

Son dönemde aldığı kötü sonuç-
lar ve puan cezalarıyla ligin son 
sıralarına demir atan Malatya tem-
silcisi, dün Ankara Demirspor dep-
lasmanında taraftarına moral verdi. 

En son puanını TFF 1. Lig’de 29 
Ocak 2023’te oynanan Eyüpspor 
karşılaşmasını 2-1 kazanarak alan 
Malatya ekibi, bu tarihten sonra 
puan ve galibiyetle tanışamadı. 

Geçen sezon 1. Lig’deki tüm 

maçlarını kaybeden ve bu sezon 2. 
Lig’in ilk 5 maçında aynı perfor-
mansı gösteren Malatya temsilci-
si, ligin 6. haftasında deplasmanda 
Ankara Demirspor ile yaptığı maçı 
1-1’lik beraberlikle bitirerek uzun 
bir aradan sonra puanla tanıştı. 

974 günlük puan hasretini sona 
erdiren Malatya ekibi, -35 puanla 
ligin son sırasında yer alıyor. 

Bir dönem kenti Süper Lig ve 
Avrupa’da temsil eden Yeni Malat-
yaspor temsilcisine bu sezon FIFA 
Disiplin Komitesi tarafından top-
lam 36 puan silme cezası verilmiş-
ti. AA

DÜNYA Dart Şampi-
yonası’nda mücadele 
eden genç milli takım 

sporcuları 4 madalya kaza-
nırken genel klasmanda 
ikinciliği elde etti. 

Güney Kore’nin başken-
ti Seul’de 23-27 Eylül’de 
düzenlenen Dünya Dart 
Şampiyonası’nda 47 ülke-
nin sporcuları mücade-
le etti. 

Türkiye şampiyonaya 
büyüklerde 8, gençlerde 4 
sporcu ile katıldı. 

Yapılan müsabaka-
lar sonucunda, genç kızlar 
kategorisinde Ayşegül Kara-
göz birinci, genç erkekler-
de Kerem Çalıkıran üçüncü, 
genç eşli erkeklerde Top-
rak Aras ve Kerem Çalıkıran 
ikinci ve genç eşli bayan-
larda Hatice Aydınalp ve 
Ayşegül Karagöz üçüncü 
olmayı başardı. 

Genç milli takım topladı-
ğı puanlarla genel klasman-
da da ikinciliği elde etti. 

Milli takım teknik direk-
törü Erdoğan Kaş, AA 
muhabirine, elde edilen 
başarının disiplin ve azim-
li çalışmanın sonucu oldu-
ğunu belirterek, bu başarı-
ları artırarak devam ettirme 
hedefinde olduklarını söy-
ledi. AA

Y. MALATYASPOR, 974 
GÜN SONRA PUAN ALDI

Napoli’yi mağlup 
eden Milan liderlik 

koltuğunda

İTALYA Birinci Futbol Ligi’nde 
(Serie A) oynanan maçta Napo-
li’yi 2-1 yenen Milan, averaj-

la liderlik koltuğuna oturdu. Milan, 
3. dakikada Alexis Saelemaekers ve 
31. dakikada Christian Pulisic’in gol-
leriyle sahasında ağırladığı Napoli 
karşısında ilk yarıyı 2-0 önde kapa-
dı. Napoli, 60. dakikada Kevin de 
Bruyne’nin penaltı golüyle farkı 
bire indirse de ev sahibi ekip, kalan 
bölümde skoru korumasını bildi ve 
haftayı kayıpsız kapadı. Milan’da 
Pervis Estupinan 57. dakikada kırmı-
zı kart gördü. Bu galibiyetle puanını 
12 yapan Milan, ligde ilk yenilgisi-
ni alan Napoli ile puanını eşitledi ve 
averajla liderliğe yükseldi. AA

DART MİLLİ TAKIMI DÜNYA
ŞAMPİYONASI’NDA İKİNCİ



MESLEK hayatında tornacılık ve kay-
nakçılıkla da uğraşan 80 yaşındaki 
Özcan Çelen, gençliğinde resim ve hey-
kel denemeleri yapsa da yaşam koşulla-
rı nedeniyle bu hobisini sürdüremedi. 
Çelen, huzurevine yerleşmesinin ardın-
dan ortamın sağladığı imkanlar ve için-
de taşıdığı sanatsal gücün etkisiyle üre-
time yeniden yönelerek, el becerisi ve 
hayal gücüyle tamamı atık malzeme-
lerden havuz, insan ve asker figürle-
ri, Atatürk büstleri ve çeşitli heykeller, 
tarihi eser görünümünde çeşme ve tab-
lolar üretmeye başladı. Çelen’in nesne-
leri dönüştürmesiyle huzurevi adeta bir 
sanat galerisine çevrildi.

“FAKİRDİM, SOKAKLARDA BÜYÜDÜM”

SANATSAL üretime çocuk yaşlarda 
başladığını, huzurevine yerleşince 20 
yıllık aranın ardından üretime yeniden 
devam ettiğini anlatan Çelen, “Varoş 
bölgede büyüdüm. Fakir aile çocuğuy-
dum, sokaklarda büyüdük. Bizim oyun-
caklarımız yoktu. Tahta parçalarından 
çelik çomak oynardık. Akan suların 
önüne bir çamur koyar, baraj yapar-
dık.” dedi. Çelen, “Küçük yaşlarımdan 
kumdan heykeller yapardım. Huzurevi-
ne ‘Çalışma ortamını rahat bulacağım.’ 
diyerek geldim. Birçok sergiler yaptım. 
Müdürümün bana çok büyük desteği 
var. Daha çok atık malzemelerden, geri 
dönüşümden istifade ediyorum. Hem 
bütçeye dokunmuyor hem de ortaya bir 
şeyler çıkarmış oluyorum. Binamızın 
içinde koridorda çok fazla tablom var. 
Topluma hitap edecek resimlere imza 
atıyorum. Şehit polis ve asker resimle-
ri yapıyorum. Bunları askeriye ve emni-
yete hediye ediyorum.”

60 YAŞINDAN SONRA DANS DERSİ ALDI

PORTRE yapmayı çok sevdiğini belir-
ten Çelen, “Huzurevinin bahçesi tama-
men sanat meydanı. Çöpe gidecek mal-
zemelerle bana uğruyor. ‘Bu, işine yarar 
mı?’ diyorlar. Ben de onlara ‘Koy kena-
ra, bakarız.’ cevabını veriyorum. Bu 
sunta, demir olabiliyor. Burada su boru-
larından çıkarılan demirlerle heykel-
ler yaptım. Bir strafor köpük bile benim 
için dönüşüm oluyor. Onlarla yapay 
kayalıklar yaptım. Engelli arabası teker-
leğinden su değirmeni yaptım. Ağacın 
kökü çöpe giriyordu. Onu attırmadım, 
süs havuzumda kullandım. Üstüne de 
atık telleri kullanarak leylek yaptım. 
Çamaşır makinesinin kazanının içine 
demirler koyarak yaptığım heykelde 
kullandım.” diye konuştu. “Ben torna-
cıyım, kaynakçıyım. Hiçbir şeyin eği-
timini almadım.” ifadelerini kullanan 
Çelen, 60 yaşından sonra dans dersiyle 
öğrenmeyi sürdürdüğünü söyledi. AA

ESENYURT Belediyesi, İstanbul 
Modern iş birliğiyle hayata geçirdi-
ği “Anne Çocuk Sanat Eğitimi Progra-
mı” kapsamında, 4-6 yaş arası çocuk-
lar ve annelerine yönelik ücretsiz 
sanat eğitimi başlattı. Sosyal sorumlu-
luk anlayışıyla yürütülen proje, ilçe-
de yaşayan sosyal güvencesi olmayan, 
okuma yazma bilmeyen veya sadece 
ilkokul mezunu annelere ve çocukları-
na sanat yoluyla destek olmayı hedef-
liyor. Programın ilk aşaması, Esenyurt 
Belediyesi’nin önceki hizmet binasın-
da düzenlendi. İHA

ONLİNE İngilizce eğitimi sunan 
51Talk, bu yıl ilk kez Türkiye’de 
düzenlediği yarışmayla COP30 kürsü-
süne bir Türk öğrenciyi taşıdı. Yakla-
şık 200 başvurunun olduğu 6-12 yaş 
kategorisinde 15 öğrenci finale kala-
rak yarıştı. Yarışmayı kazanan ise Batu 
Sivaslıgil oldu. Türkiye’yi, Brezil-
ya’nın Belém kentinde düzenlenecek 
Birleşmiş Milletler COP30 İklim Zirve-
si’nde temsil edecek Sivaslıgil, burada 
dünya ve çevre sorunları ile ilgili bir 
konuşma yapacak. İHA

SUUDİ Arabistan Krallığı’nın Milli 
Günü, İstanbul’da düzenlenen resepsi-
yonla kutlandı. İstanbul’daki bir otel-
de gerçekleşen etkinliğe, İstanbul Vali 
Yardımcısı Cengiz Karabulut, Suudi 
Arabistan’ın İstanbul Başkonsolosu 
Abdulmajeed Aldosari, diplomatik mis-
yon temsilcileri, iş adamları ve çeşitli 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcile-
ri katıldı. Resepsiyon, Türkiye ve Suudi 
Arabistan milli marşlarının okunmasıy-
la başladı. Ardından konuklara Suudi 
Arabistan’ın tarihi ve kültürel değerle-
rini yansıtan görseller eşliğinde ülkenin 
ulusal günü hakkında bilgiler verildi. 
Davetlilere Suudi mutfağından örnekle-
rin ikram edildiği resepsiyon, katılımcı-
ların sohbetleriyle devam etti. İHA

Esenyurt Belediyesi’nden 
anne ve çocuklara 
ücretsiz sanat eğitimi

51Talk ile Türk Öğrenci 
COP30 Zirvesi’nde 
Türkiye’yi temsil edecek

Suudi Arabistan 
Milli Günü 

İstanbul’da 
kutlandı
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60’INDA DANS
80’İNDE ŞANS!
Bahçelievler Huzurevi Merkezi sakinlerinden 80 yaşındaki Çelen, 
60 yaşından sonra dans öğrendiğini şimdi de huzurevinde bulduğu 
şans ve imkanlarla atık eşyaları sanata dönüştürerek kurumun 
bahçesini heykeller, tablolar ve yapay havuzlarla donattığını söyledi

Meteorolojiden 
İstanbul 
için 
kuvvetli 
sağanak 
yağış
uyarısı

KOCAELİ Üniversitesi (KOÜ) İzmit Meslek 
Yüksekokulu (MYO) Bitkisel ve Hayvansal 
Üretim Bölümü bünyesindeki Tıbbi ve Aro-
matik Bitkiler Programı’nda eğitim gören 
öğrenciler, kentteki çiftçilere alternatif ürün 
olabilecek, tohumundan, yağından ve atı-
ğından yararlanılan aspir bitkisini kampüs-
te yetiştirip hasadını yaptı. TÜBİTAK 2209-
A Projesi kapsamında, İzmit MYO Bitkisel 
ve Hayvansal Üretim Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Funda Dökmen danışman-
lığında yürütülen projede öğrenciler Nalan 
Özbelli, Ayşe Bozkurt ve Asuman Baştaş, 
Arslanbey Yerleşkesi’ndeki 2 dönümlük 
arazide tohum ekiminden hasadına kadar 
tüm süreci uygulamalı olarak deneyimle-
di. Hasadı yapılan aspir, belediyenin Tıbbi 
ve Aromatik Bitkiler Distilasyon Tesisi’nde 
işlenerek katma değerli ürüne dönüştürü-
lecek. Yemeklik yağ yapılabilen, ilaç sek-
töründe kullanılan, sapı, gövdesi ve atığı 
hayvan gübresi veya organik gübre olarak 
değerlendirilebilen aspir bitkisinin Kocae-
li koşullarına uygunluğunun test edilmesi 
hedeflenen proje, kuraklığa dayanıklı bitki-
nin çiftçilere alternatif ürün olarak sunula-
bileceğini ortaya koyuyor. AA

ARNAVUTKÖY Belediyesi, bu yıl ikincisi düzen-
lediği Arnavutköy Memleket Günleri, Rumeli-
Balkan buluşmasıyla başladı. Düzenlenen etkin-
likte Rumeli ve Balkan kültürüne özgü lezzetler, 
el emeği ürünler ve yöresel gösteriler büyük ilgi 
gördü. Arnavutköy Şehir Parkı’nda gerçekleştiri-
len programa Belediye Başkanı Mustafa Canda-
roğlu, AK Parti İlçe Başkanı Salim Gökhan Gürek, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri, muhtarlar ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. Rumeli ve Balkan 
Türkleri Derneği (RUBADER) iş birliğiyle düzen-
lenen programda, vatandaşlar stantlarda Arnavut 
ciğeri, börek çeşitleri, trileçe tatlısı, ev yapımı tur-
şular ve peynirler gibi yöresel tatları deneyimle-
di. Sahneye çıkan sanatçılar, Rumeli türkülerini 
seslendirerek etkinliğe coşku kattı. İHA

ARNAVUTKÖY MEMLEKET GÜNLERİ
RUMELİ-BALKAN BULUŞMASIYLA BAŞLADI

MARMARA Bölgesi’nde, 
İstanbul, Yalova, Kocaeli ve 
Sakarya ile çevreleri önceki 

geceden itibaren kuvvetli sağa-
nağın etkisi altına girdi. Ege 

bölgesinin bir bölümü, Marma-
ra bölgesinin güney ve doğu-

su ile Batı Karadeniz’de bugün 
yerel kuvvetli sağanak bekle-
niyor. Marmara’nın güney ve 
doğusunda sağanağın Balıke-
sir, Bursa, Yalova, Kocaeli ve 

Sakarya çevreleri ile Çanakka-
le’nin doğusu ve İstanbul’un 

Anadolu yakası ile kuzey 
kesimlerinde yarın öğle saat-
lerine kadar yerel ve kuvvetli 

olması bekleniyor. AA

KAMPÜSTE
ASPİR HASADI
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